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 اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن متوقف شد؟ اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن متوقف شد؟

مجتبی مراد حاصلی 
کارشناس

کنترل نظم اقتصادی در سایه جنگ

وقتی سایه جنگ بر سر کشوری سنگینی می کند، مردم آن کشور ممکن 
است تصمیم هایی بگیرند که در شرایط عادی احتمال آن تصمیم ها اندک است. 
مثلًا ممکن است سراغ خرید و ذخیره برخی اقلام غذایی و تبدیل دارایی های 
ســرمایه ای به دارایی های نقدشونده و قابل حمل بروند. ازنظر شماری از افراد 
جامعه، در شرایط جنگی، ذخیره کردن مواد غذایی و همچنین بردن دارایی ها 
به پناهگاه امن و خرید اقلامی مانند دلار و ســکه کاملًا عقلانی است؛ اما آیا 
اخلاقی هم هست؟برخی معتقدند رفتارهایی که در نگاه اول عقلایی به نظر 
می رسند، ممکن است در چارچوب اخلاق قابل دفاع نباشند. رفتارهایی مانند 
تبدیل دارایی ها به اقلام قابل حمل مثل دلار و سکه یا ذخیره اقلام ضروری، 
هرچند از منظر اقتصادی عقلانی و صحیح هستند، اما می توانند به تشدید تنش 
و تضعیف اعتماد جمعی منجر شوند. بنابراین اخلاق به ما یادآوری می کند که 
تصمیم هایمان در شرایط خاص، نه تنها بر زندگی خودمان بلکه بر کل جامعه 
تأثیر می گذارند. پس در چنین موقعیت هایی آدم ها بهتر است نفع شخصی را 
کنار بگذارند تا وضعیت جامعه ازآنچه هست، آشفته تر نشود. اخلاق در شرایط 

بحران به معنای اولویت دادن به خیر جمعی بر منافع فردی است.
وقتی افراد به ذخیره اقلام غذایی یا خرید ارز و دارایی های قابل حمل روی 
می آورند، فشار بر منابع محدود افزایش می یابد، قیمت ها افزایش پیدا می کند 
و اقشــار آسیب پذیر بیش ازپیش در تنگنا قــرار می گیرند. این چرخه، حس 
همبستگی اجتماعی را فرسایش می دهد و ترس و ناامنی را تقویت می کند. 
در مقابل، انتخاب هایی که مبتنی بر مسئولیت پذیری اجتماعی باشند، مانند 
خودداری از ذخیره انبوه، کمک به نیازمندان یا حفظ آرامش در بازار، می توانند به 
تثبیت اوضاع کمک کنند.این رویکرد نیازمند خویشتن داری و آگاهی از تأثیرات 
بلندمدت تصمیم های فردی بر جامعه است. یکی از درس های کلیدی اخلاق 
در مواقع بحرانی، اهمیت اعتماد است. اگر افراد به جای رقابت برای به دست 
آوردن منابع محدود، به همکاری و همدلی روی آورند، اعتماد متقابل تقویت 
می شود. این اعتماد باعث می شود که جامعه از فشار موجود به سلامت گذر کند. 
در تاریخ، نمونه های متعددی دیده می شود که مردم ما با تکیه بر همبستگی و 
فداکاری، بحران های بزرگ را به سلامت پشت سر گذاشته اند.درس دیگر، پرهیز 
از خودخواهی کوتاه مدت است. در شرایط بحرانی، تصمیم هایی که تنها به سود 
شخصی منجر می شوند، اغلب به زیان های جمعی بزرگ تر می انجامند. برای مثال، 
خرید انبوه ارز یا سکه ممکن است برای فرد احساس امنیت موقت ایجاد کند، 
اما این تصمیم اگر فراگیر شود، به اقتصاد کشور آسیب وارد می کند. بنابراین 
اخلاق در اینجــا به ما می آموزد که گاهی فدا کردن منافع کوتاه مدت به نفع 
پایداری بلندمدت جامعه، انتخابی عاقلانه تر و انسانی تر است.درنهایت، اخلاق 
در بحران به ما یادآوری می کند که انســانیت ما در لحظات سخت سنجیده 
می شود. انتخاب هایی که در این لحظات می کنیم، نه تنها آینده خودمان بلکه 
هویت جمعی جامعه مان را شکل می دهند. با اولویت دادن به همدلی، همکاری 
و مسئولیت پذیری، نه تنها می توانیم از بحران عبور کنیم، بلکه می توانیم جامعه ای 
قوی تر و متحدتر بسازیم. این درس ها، فراتر از هر بحران خاصی، به ما نشان 
می دهند که انسان بودن یعنی در سخت ترین لحظات، به فکر دیگران بودن. 
بازهم تأکید می کنم این حق همه مردم است که به فکر حداکثر کردن منافع 
خود باشند، اما ازآنجاکه شرایط سختی پیش رو داریم، اخلاق حکم می کند 
که از رفتارهایی که به سود خودمان و به زیان جامعه تمام می شود پرهیز کنیم

 در حالی که بسیاری از متقاضیان در پروژه های نهضت ملی مســکن چشــم انتظار 
تحویل واحدهای خود هســتند اما بررسی ها و آمارها نشــان می دهد که بسیاری از این 
واحدها هنوز به پیشرفت قابل توجهی نرسیده و بسیاری از آنها به دلیل عدم تامین منابع 
مالی نیمه کاره رها شده و همین موضوع خود باعث شده است که روند انصراف از ادامه 
پروژه های نهضت ملی مسکن افزایش یابد و شاهد افزایش نیمه کاره رها شدن پروژه های 

نهضت ملی مسکن هستیم.
 براســاس این گزارش یکی از اصلی ترین دلایل عدم تکمیل پروژه های نهضت ملی 
مسکن تامین مالی است که متاسفانه در این زمینه با وجود آنکه چندین قانون در حوزه 
پرداخت تسهیلات وجود دارد اما هیچ یک از آنها اجرایی نشده و همین امر خود باعث شده 
که سازندگان و متقاضیان از ادامه پرداخت تسهیلات ساخت نا امید شوند و به متقاضیان 

اعلام کنند که هیچ یک از پروژه ها قابل تکمیل شدن نیست.
در همین زمینه خوشنیدی یکی از متقاضیان پروژه نهضت ملی مسکن در گفت وگو با 
خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران با بیان اینکه طی سه سال گذشته هر بار به پروژه های 
نهضت ملی مسکن مراجعه می کنیم سازنده اعلام میکند که تسهیلات برای تکمیل پروژه 
های نهضت ملی مسکن نداریم و به هر بانکی برای تکمیل پروژه مراجعه می کنیم اعلام 
می کنند که تسهیلات نداریم افزود:سازنده به ما می گوید اگر امکان پرداخت و یا افزایش 
آورده دارید آورده های خود را تکمیل کنید تا واحد مسکونی به شما تحویل داده شود در 

غیر این صورت امکان تکمیل واحدهای نهضت ملی مسکن در این شرایط وجود ندارد.
وی ادامه داد: دولت باید هرچه سریعتر اقدامات لازم را برای تکمیل واحدهای مردمی که 
در طی این مدت آورده های خود را پرداخت کرده اند انجام دهد تا بازار مسکن به سمت 

افزایش تولید و کاهش قیمت تمام شده پروژه های نهضت مسکن برود.

  ۱۴۰ هزار نفر از متقاضیان مسکن مهر و سایر مسکن های حمایتی نتوانستند 
مسکن خود را تحویل بگیرند

روز گذشته محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور در بیست و یکمین جلسه شورای 
عالی مسکن که با حضور وزرای راه و شهرسازی، امور اقتصادی و دارایی، صنعت، معدن و 
تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی، دادگستری، نیرو، سخنگوی دولت، 
رئیس سازمان برنامه و بودجه، استاندار تهران و مسئولان دستگاه های مرتبط برگزار شد، با 
اشاره به اینکه دولت های گذشته برنامه ها و تعهدات خوبی در زمینه مسکن داشته اند، گفت: 
با وجود تمامی تلاش ها حدود ۱۴۰ هزار نفر از متقاضیان مسکن مهر و سایر مسکن های 

حمایتی نتوانستند مسکن خود را تحویل بگیرند.
وی با اشاره به تعهد ساخت ۸۴۰ هزار واحد مسکن حمایتی و ۱۳۰ هزار واحد مسکن 
مهر افزود: در زمینه ساخت این واحدهای مسکونی به موانع تسهیلاتی و اجرایی در طول 

سالیان و دهه های گذشته برخورد کرده ایم که باید ظرف یک ماه آینده طرح جامع حمایت 
جدی برای تکمیل و ساخت این واحدها تهیه و تدوین شود تا از طریق تسهیلات و اختیاراتی 

که قانونگذار در اختیار قرارداده است، بتوانیم رونقی در این بخش داشته باشیم.
عارف تصریح کرد: ســهم مهمی از درآمدهای بخش هایی از آحاد جامعه صرف اجاره 
مســکن می شود اگر دولت دخالت نکند و تسهیلات قائل نشود عملًا خرید مسکن برای 
این بخش ها غیرممکن است که امیدواریم با پیگیری های لازم در زمینه مسکن ۴ دهک 
پایینی جامعه قدم های بزرگی برداریم.معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه تعهدات 
دولت ها در ساخت مسکن های حمایتی به ویژه برای اقشار آسیب پذیر، تعهد نظام است 
و حق هیچگونه تعللی در این زمینه نداریم، افزود: باید مســکن های حمایتی و تعهدات 
دولت ها در این بخش هر چه ســریعتر تکمیل شود و در اختیار متقاضیان قرار گیرد و با 
کمک دولت و نهادهای عمومی مسکن مناسب برای مردم آماده شود.عارف گفت: رونق 
در بخش مسکن به رونق اقتصادی و فعال شدن صنعت و اشتغالزایی منجر می شود که با 
توجه به شعار سال، ساخت مسکن یکی از بخش های مهم تولیدی کشور است که در این 
راستا جلسات شورای عالی مسکن باید به طور منظم برگزار شود تا گام های اساسی تر برای 

مسکن همه شهروندان برداشته شود.

  تشکیل کمیته مشترک وزارت راه، اقتصاد، سازمان برنامه و بانک مرکزی 
برای تامین مالی واحدهای مسکن نیمه تمام

همچنین در این جلسه مقرر شد کمیته ای متشکل از وزارتخانه های اقتصاد و دارایی، راه 
و شهرسازی، سازمان  برنامه و بودجه و بانک مرکزی ظرف یک ماه آینده برنامه ای مشخص 

برای تامین مالی تکمیل واحدهای مسکن های حمایتی تهیه و تدوین کنند.
این در حالی است که پیش از این هم فرزانه صادق وزیر راه وشهرسازی با بیان اینکه از 
حدود ۸۵۰ هزار واحد مسکن حمایتی که دولت متعهد به ساخت آن شده است، در ابتدای 
دولت حدود یک سوم تعیین تکلیف شده بود و حدود دو سوم از این واحدها مشکلات مختلفی 
داشتند که برای رفع آنها در تلاش هستیم افزود: تعهدات در ساخت مسکن حمایتی باید 
انجام و به مردم تحویل شود، ضرورت دارد جلسات شورای مسکن استان به صورت هفتگی 
برگزار شود و در ستاد وزارتخانه نیز جلسات پایش وضعیت ساخت مسکن های حمایتی با 

حضور مدیران کل راه و شهرسازی استان ها دو هفته یکبار تشکیل شود.
وزیر راه شهرسازی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت واگذاری زمین 
در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت اشاره کرد و با یادآوری اینکه واگذاری زمین در 
روســتاها پشتیبان کمبود اراضی در مراکز استان ها و کلانشهرها خواهد بود، ادامه داد: تا 
پایــان هفته گزارشی از نحوه واگذاری اراضی در اجرای قانون جوانی جمعیت به تفکیک 

استان ها و شهرها ارایه شود.

 گزارش های اخیر از بازار سرمایه ایران نشان دهنده کاهش 
قابل توجه فروش صنایع کلیدی در خردادماه ۱۴۰۴ نسبت 
به اردیبهشت ماه است. بر اساس داده های منتشرشده، صنایع 
خودرو و ساخت قطعات، فلزات اساسی، استخراج کانه های 
فلــزی و مواد و محصولات شیمیایی بــا کاهش فروش به 
ترتیب ۲۲، ۲۰، ۲۴ و ۲۳ درصدی مواجه شده اند. این کاهش 
تحت تأثیر عوامل داخلی و جهانی، از جمله جنگ تحمیلی، 
محدودیت های برقی، کاهش تقاضای جهانی و سیاست های 

اقتصادی، به وقوع پیوسته است.
صنعت فلزات اســاسی در خردادمــاه ۱۴۰۴ با کاهش 
۲۰ درصدی فروش نســبت به ماه قبل مواجه شد. شرکت 
فولاد مبارکه با کاهش ۵۵ درصدی فروش صادراتی تختال 
و ۲۲ درصــدی فــروش محصولات گــرم، فملی با کاهش 
۳۰ و ۳۸ درصــدی فــروش کاتد و کنســانتره مولیبدن و 
کاهش ۶۰ درصدی صادرات اکسید مولیبدن، کاوه با توقف 
کامل فروش صادراتی شــمش بیلــت و فجهان با کاهش 
 ۴۳ درصــدی فروش آهن اســفنجی، بیشــترین تاثیر را

در این افت داشتند.
کاهش ۱۵ درصدی فروش صادراتی و ۲۱ درصدی فروش 
داخلی این صنعــت نیز به ارزان فروشی محصولات فولادی 
توســط شرکت های چینی در بازارهای جنوب شرق آسیا و 
خاورمیانه و کاهش توان رقابتی تولیدکنندگان ایرانی نسبت 
داده شده اســت. علاوه بر این، محدودیت های برقی باعث 
کاهش نرخ بهره برداری واحدهای فولادســازی و تخصیص 
موجودی شمش به بازار داخلی شده و تقاضای آهن اسفنجی 

در بورس کالا ۴۵ درصد کاهش یافته است.
صنعت خودرو و ساخت قطعات در این دوره با کاهش ۲۲ 
درصدی فروش نسبت به ماه قبل مواجه شد. این افت عمدتا 
ناشی از کاهش شدید فروش نمادهایی مانند ایران خودرو بود 
که فروش قطعات و لوازم آن به صفر رسید. همچنین برای 
ایران خودرو، کاهش ۳۲ و ۲۱ درصدی تعداد فروش گروه های 
سورن و پژو ثبت شده است.برای بهمن نیز شرایط خوب پیش 
نرفت؛ به طوری که کاهش ۵۱ درصدی فروش گروه سواری 
را ثبت کرد. خساپا نیز نسیر سایر بزرگان این صنعت را پیش 
گرفت و کاهش ۲۷ و ۲۹ درصدی فروش محصولات خانواده 
۲۰۰ و چانگان حاصل عملکرد این شرکت در خرداد ماه بوده 
است.رکود در بازار خودرو، مسائل مرتبط با آزادسازی قیمت ها 
و کاهش فعالیت خودروسازان به دلیل جنگ تحمیلی از دیگر 
دلایل این کاهش عنوان شده است. کارشناسان معتقدند که 
عدم تعادل بین عرضه و تقاضا و سیاست های محدودکننده 

تولید داخلی نیز بر این وضعیت دامن زده است.
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سید مهدی  قیصری  -  درحالی که معاون اول رئیس جمهور به بانک ها دستور پرداخت تسهیلات ساخت را داده است، اما بررسی ها و آمارها حاکی از عدم پرداخت 
تسهیلات مسکن و همچنین افزایش میزان تسهیلات از سوی بانک ها است.

 جنگ و انرژی کمر
 بازار را شکست

  

  

به استناد رونوشت ســند شماره 39787 مورخ 
۱۴۰3/۱۱/۰7  با شناسه سند ۱۴۰3۱۱۴56۱3۴۰۰۰۰5۰ 
دفتر اسناد رسمی ۱۱6 هندیجان آقای محمدحسن 

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ پیداکردن آنی مالکین چمدان های جامانده
✅ مناسب برای مسافرین فرودگاه، قطار و ترمینال

✅ قابل عرضه در گیت های فروش بلیط و دفاتر آژانس های مسافرتی
و یا ایستگاه ها آنی یاب مستقر در ترمینال ها

✅ ویژه آویز به چمدان و کیف ها، استفاده سریع و آسان، کیفیت و 
ماندگاری بالا

✅ امکان درج تبلیغ شرکت ها و آژانس های مسافرتی در پشت کارت آنی سفر
✅ دارای شارژ ویژه تخفیفات خدمات مسافرتی (هتل، بلیط، رستوران و...)

آنـی ســفر (ویژه کیف و چمدان)
سفری راحت و مطمئن

پیدا کردن کیف و چمدان گمشده
از طریق سامانه هوشمند آنی یاب  جناب آقای اکبرزاده

 فرماندار محترم شهرستان عشق آباد 

در گذشت مرحوم بزرگ خاندان پدر 
بزرگوار حضرتعالی را تسلیت عرض 

نموده، برای شما صبر و برای درگذشته 
رحمت بی کران الهی را آرزو داریم، 

امید که روح آن مرحوم آرام، آسوده و 
خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد. 

از طرف مدیریت و پرسنل مرکز ملی آنی یاب
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1404/05/04

شماره 2213

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که دولت چهاردهم با نگاهی راهبردی به تجارت خارجی، اجرای پیمان های بین المللی را که در دولت های پیشین صرفاً امضا شــده بودند، 
آغاز کرده است.

 سید محمد اتابک ،با بیان اینکه باید مزیتهای اســتان در نظر گرفته شــود و تجارت اســتان تسهیل شود،گفت: مشکلات گمرکی و صدور کارت بازرگانی باید مرتفع شود تا استان از 
مزیت مرز بیش از این منتفع شــود. وی بااشــاره به ســهم کم استان در اشــتغال صنعتی، گفت: ۲۴۰۰ طرح ناتمام صنعتی در آذربایجان غربی وجود دارد که این طرحهای راکد ارزش 

افزوده استان را پایین می آورد. 
اتابک با بیان اینکه آذربایجان غربی استانی با مزیتها و موقعیت ژئوپولیتیکی بسیار منحصربه فردی است، گفت: هم مرزی با ۳ کشور از مزیتهای مهم آذربایجان غربی است و سهم 

تجاری استان باید بیشتر از رقم فعلی می بود. لذا تسهیلگری در حوزه تجارت باید در دستور کار قرارگیرد. 
وزیر صمت بااشاره به مشکلات سامانه های مرزی گفت: سامانه های مرزی فعال شده و در حال ارائه خدمات هستند. وی بر لزوم توجه به راههای استان تاکید کرد و گفت: راههای 

مواصلاتی استان باید از شرایط بهتری برخوردار باشد. 

توجهویژهدولتچهاردهمبهتجارتبینالمللی

 یابنده گرامی   از طرف مالک عرفان چراغی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوذر عبادی جامخانه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احد بهاروندی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک  مهدی عبدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن مهربان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین توتونچی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نبی اله کامیاب  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهتاب بشارتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک وحید  مقدم حسینی و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی  احمدوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا قنبری زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  روستایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی فاطمه سادات مساوات از طرف مالک امیرحسین شهبازی مفرد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک پویا ابوالفتحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی فاطمه اسمعلی از طرف مالک حمیدرضا عیوضی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی عبدالهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین خوب زاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم  عاشوری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی سیدعلی قاضی حسینی از طرف مالک یداله اســفندیار  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فرهاد مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه  عبدالهی فرد  و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا علی خانی و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید باقری نژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد نبی ونائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی  حیدری ایزد و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهران لازمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی ابوالفضل جمحوری از طرف مالک مینا وطن دوست دابانلو  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی اصغر قرائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  معصومی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی اکبر قاسمی تودشکی از طرف مالک قاسم  کبیری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رسول ابوطالبیان الیادرانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی محمد رضا لطیفی از طرف مالک مهدی قائــنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن سلیمانپور اهری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا غضنفری و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید حیدری رامشــه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی رضا کمانکش از طرف مالک میکاعیل طاعی و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک بهروز  موسوی چشــمه کبودی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی وفائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حاجی رضــا بیکری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک آیناز  خجسته سورکوهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک بدرالســادات  موافقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک آیناز  خجسته سورکوهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ندا  شاگردی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  رحمتی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی جواد  مهدیان  از طرف مالک فرشید آشتی دســتجردی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک کبری شیرینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اکبر  طهماســبی نیا  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک افشین بابامــردادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی روزبهانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی روشن  سیری  از طرف مالک مصطفی علی دوست و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک گلناز بهبودی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک  وحید کشــوری ضمیر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک خاتون  آزادی ده بیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی روزبهانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اعظم  صفدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد قراخانی بدیع و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک جواد خیراندیش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ثمین ســادات سیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالــک فرات  مطوری اصل و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهسا فعله کری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین صداقت خزیمه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نسرین محمودی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی محســنی مالوانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا  شیبانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد حسنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رحمت بهرامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مینا رجب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اسمعیل قناعتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدعلی شــهنازی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محبوبه مومنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالحسن  صابری مقدم  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی  بختیاری از طرف مالک ذلیخا قادری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فردین حاصلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا شیبانی زاوه و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا شیبانی زاوه و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی رضا کمانکش از طرف مالک محمد علی دوستی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مسلم  اسمعیلی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک شیرین دخت ریاحی نیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی آقائی قلعه جوق و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ناصر شه بخش شاوزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی مهرداد  رمضانی از طرف مالک فاطمه عرب اسدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی محمدمهدی عبدی تیرآبادی از طرف مالک معصومه ارمغان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن رسولیان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی فرهاد زنگله آردی از طرف مالک اسماعیل قاضی زاده هاشــمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا فرهادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  ناروئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید محمدرضا موسوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی شربیانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی مرتضی یارمحمدتوسکی از طرف مالک کمال معصومی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالــک محمدرضا  عباسی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی ســارا بابائی آوینی از طرف مالک نفیســه مرادی عرب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی ســارا بابائی آوینی از طرف مالک نفیســه مرادی عرب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سکینه زرنوشه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سامان هادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ماندانا عسکری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سمیه میرزا خانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امین هشتوگانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی خلیلی راد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد قیاسوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید احمــد کریمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد باوی دســمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ســتاره موسی خانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

چاپآگهیهایتقدیروتشکرازیابندهچاپآگهیهایتقدیروتشکرازیابنده
أَهَْلِهَا«»خداوندبهشمافرمانمیدهدکهامانتهارابهصاحبانشبدهید«أَهَْلِهَا«»خداوندبهشمافرمانمیدهدکهامانتهارابهصاحبانشبدهید« لىَٰٰ

ِ
یأَْْمُرُکُمَأَنْتؤََُدّواالَْأَمَاناَتِإِ اللَّهَ�َ ِن�

لىَ»إِ
ِ
یأَْْمُرُکُمَأَنْتؤََُدّواالَْأَمَاناَتِإِ اللَّهَ�َ ِن�

»إِ
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/05/04

شماره 2213

 مدیرکل امور مالیاتی اســتان البرز از صدور اطلاعیه ســازمان امور مالیاتی کشــور در خصوص تمدید مهلت استرداد اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده مربوط به دوره بهار 
سال ۱۴۰۴ و بخشودگی جرایم ماده ۳۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده، تا تاریخ ۲۸ مرداد ۱۴۰۴ خبرداد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی اســتان البرز، رضا برهانی نیا مدیرکل امور مالیاتی اســتان البرز گفت: بر اســاس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور و مصوبه 
مراجع قانونی، مهلت تکمیل، اصلاح و استرداد اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده مربوط به دوره مالیاتی بهار سال ۱۴۰۴، موضوع ماده )۳( قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت 

اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، تا تاریخ ۲۸ مرداد ۱۴۰۴ تمدید شد.
برهانی نیا افزود: بر اســاس این اطلاعیه ادارات امور مالیاتی موظف  هســتند نســبت به مؤدیانی که حداکثر تا تاریخ یادشــده اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار 
۱۴۰۴ را از طریق ســامانه مؤدیان مســترد می نمایند، ترتیبی اتخاذ کنند که جریمه مقرر در ماده )۳۷( قانون مالیات بر ارزش افزوده بابت تأخیر در پرداخت مالیات متعلق 

در اظهارنامه مسترد شده، به طور کامل )۱۰۰ درصد( بخشوده شود.

  *تمدید مهلت استرداد اظهارنامه و بخشودگی جرایم مالیات بر ارزش افزوده بهار ۱۴۰۴*

   تشریح اقدامات مخابرات منطقه گلستان در افزایش پوشش آنتن دهی 
و اینترنت همراه اول 

مدیر مخابــرات منطقه گلســتان اقدامــات مخابرات در 
راستای افزایش پوشــش آنتن دهی اینترنت و همراه اول 

را تشریح کرد. 
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان :  بــه گزارش 
روابط عمومی مخابرات منطقه گلســتان ، دکتر غلامعلی 
شهمرادی، در مصاحبه ای با خبرگزاری های  تسنیم  و مهر 
از توسعه چشمگیر پوشش آنتن دهی و اینترنت پرسرعت 

همراه اول در سطح استان خبر داد. 
وی اعلام کرد که طی یک سال اخیر، تعداد زیادی سایت جدید همراه اول راه اندازی 
و همچنین فناوری سایت های قدیمی ارتقا یافته اند تا کیفیت خدمات ارتباطی برای 

مشترکان به شکل قابل توجهی بهبود یابد.
مدیر مخابرات منطقه گلستان  با اشاره به اهمیت این اقدامات گفت: هدف اصلی ما 
افزایش پوشش و ارتقاء کیفیت خدمات است تا مشترکان بتوانند در هر نقطه ای از 

استان، دسترسی پایدار و با کیفیت به شبکه تلفن همراه داشته باشند. 
وی همچنین افزود که با توسعه زیرســاخت ها، ظرفیت شبکه برای پاسخگویی به 

نیازهای روزافزون کاربران نیز افزایش یافته است.
در بخش دیگری از مصاحبه، دکتر غلامعلی شــهمرادی به نگرانی های برخی افراد 
درباره تشعشعات آنتن های موبایل پاسخ داد و تأکید کرد که بر اساس مطالعات علمی 

و گزارش های معتبر، تشعشعات این آنتن ها هیچ ضرری برای سلامت انسان ندارد.
 وی گفت: تمامی سایت های ما مطابق با استانداردهای بین المللی و ضوابط بهداشتی 

راه اندازی شده اند و نظارت مستمر بر آنها انجام می شود.
وی ممانعت های موجود برای تملیک مکان برای تاسیس سایت های جدید را عامل 
مهمی در کندی توسعه ارتباطات سیار در استان دانست و گفت : همکاری سازمانها و 
دستگاههای مرتبط همچنین مردم استان کمک بزرگی به مخابرات خواهد کرد تا با 
تاسیس سایت جدید پوشش حداکثری را در استان داشته باشیم. وی گفت: بودجه و 
اعتبار لازم فراهم است و فقط در نقاطی از استان با ممانعت تملیک مواجه هستیم و 
علی رغم تقاضای مردم آن مناطق برای ارتقاء پوشش همراه اول ، موانع زیادی برای 
تاسیس سایت داشته ایم که امیدواریم با همکاری بیشتر مردم عملیات فنی تاسیس 

سایتها را بتوانیم زودتر آغاز نماییم.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰۰۰3۱۰۰۰3

کارت ملی به شــماره ۲۲9۸۲65۷6۳به نام امین فهندژ ســعدی فرزند بهاالدین در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲5۷۲6۸۱5۷9به نام فرهاد خدیویان فرزند غفار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ۰۷۲۰۳۷۱۸۱۳به نام جواد تاجیک جیز آبادی فرزند اله داد در تاریخ 
۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲99۴۳۴5۳5به نام مریم شهریاری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۰۱۲9۷6به نام محمد علی ملایی فرزند عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۲5۰۰5۳۷66۸ و کارت دانشجویی به نام غزاله خرم فرزند نعمت اله در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6559۴۱۲۲۲9 و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 6559۴۱۲۲۲9 و اسناد مالکیت 
قولنامه یک اسکلت در ماه فیروزان به متراژ ۱۰۰ متر و عقدنامه و دسته چک  به نام زهرا احمدی فرزند حسین در 

تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۰۷۱۸۴9۳۲۱به نام آسیه موسائی پور فرزند ماشالله در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۸۱۸۰5۷9۴به نام محمد کاظمی احمدآبادی فرزند عــلی داد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره ۲۳۰۰۱96۳۴۴ و شناسنامه به شماره ۲۳۰۰۱96۳۴۴به نام کورش 
قانع فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۴5۲۰5۸96۳به نام سیده سبیه شبانی فرزند غضنفر در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸5۳9۷۰5۴ و کارت واکسیناسیون به نام بهار بی آزار فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/5/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۲5۲9۱۴5۷۴۱ و ســند ماشین پیکان بار به رنگ ســفید مدل ۸۲ به شــماره پلاک 
95ایران۸۸5ح۱6 و ســند ماشین ســاناتا به رنگ قهــوه ی متالیک مــدل ۱99۴ میلادی به شــماره پلاک 
6۳ایران۳9۷ق۴9 به نام علی اکبر کریمی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۱۰۰2۱۱۰۰2۱

کارت ملی به شماره ۱96۰۲۰۷۲96به نام اکبر قمبری فرزند ولی در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی ۴۴۳۰6۱۳۰5۲به نام اصغر بهمنی اقابزرگی فرزند  عباسدر تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 5۲ص۳۲5ایران 5۴به نام سیدمحمد عمادی فرزند سیدعــلی اکبر . در تاریخ 
۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰6969۴۱به نام محمدحسن دهقان فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ۸۳م۴۲۷ایران5۴در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۴9۱۴۴۱۰5۳به نام قاسم حی فرزند  محمدجواددر تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ۱۱ل5۷5ایران5۴به نام معصومه بیاضی قربانی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)کارت ملی بــه شــماره ۴۴۲۰۷۲۷99۳درتاریخ۱۴۰۳/۰6/۰۱(گواهینامه و کارت دانشــجویی به شــماره 
۳96۰۱۴۰۰و کارت پرســنلی بانک ملی به نام اقای حبیب لطفی پور و کارت سوخت به پلاک 99د۴۳۷ ایران 

5۴ه نام عارف لطفی پور فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره به نام محمد میرعلی بیداخوبیدی فرزند مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 9۱ق۸5۷ایران 5۴به نام یاسمن اسلامی فرزند غلام عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۰2۴۱۰۰2۴

کارت ملی به شماره ۲۰۳۱۴۷۰۲۱۳به نام امیر کنعانی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۳۸۴۰96۲به نام رضا دیانی فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شــماره ۸۴۰۰۷۳۰۰59 و کارت ملی به شــماره ۱۳۷۸۷۸۲۴۸۸به نام شهین اختریان 
خلجانی فرزند میر غفار  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۷۰۷۷۴6۲5به نام سید روزبه نبوی رضوی فرزند سید علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۴/5/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱566۳5۱5به نام بهاره رفعتی فرزند ناصر  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳9۷۸6۱۲۰6۲به نام حسین ســوری فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۰3۱۱۰۰3۱

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه N۲CZP۳۳۳۰5NM۰۰۰۲66 و نام خودرو وانــت دوکابین 
کلوت و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شــماره پلاک 6۸ب۳۷۱ایران۳6 و شــماره شــاسی 
N۲CZP۳۳۳۰5NM۰۰۰۲66 و شماره موتور AAJ۸5۳6 و نام صاحب سند نازنین زهرا و نوع وسیله نقلیه 
وانتبه نام نازنین زهرا غضنفری فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRSC۸۱۱V۰6V۲۱۷۴۲۷ و نام خودرو سمند و رنگ خودرو مشکی 
و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۲ و شــماره پلاک ۳۸س6۸۳ ایران۳6 و شماره شــاسی ۸۱۲۱۷۴۲۷ و شماره موتور 
 ۳۲9۰۸۱۱۸56۱ و نام صاحب سند محســن کاهلی کریم آباد و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام محسن کاهلی

کریم آباد فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۰۰2۴۱۰۰2۴
کارت سوخت به شماره پلاک ۴۲ایران6۱۱ق9۳ و کارت ملی به شماره ملی۰9۲۰۷9۷۲96 و کارت وسیله نقلیه 
  ۱65A۰۱56۴55 و شماره موتور Ap۰۳EE۸JJ۷۱9۰9۸ به شماره پلاک ۴۲ ایران6۱۱ق9۳ و شماره شاسی
و گواهینامه پایه۳ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۴۲ ایران6۱۱ق9۳ و کارتهای بانکی)ملی-سپه -تجارت(به 

نام فرشته صدری فرد فرزند آدینه مراد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه۳ با کدملی۰9۴۳۱۱۱9۱9 به نام راحله کرمی فرزند جواد در تاریخ ۱۳99/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه۲ با کدملی ۰9۴659۳۸۱۷به نام عاطفه نجات فرزند شاهرخ در تاریخ ۱۴۰۳/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱۰6۴۱۰6۴

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۴۱6۴۱۳9به نام اعظم قزلباش فرزند حبیب اله در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و 
رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
به نام محمدرضا محمدی فرزند محرابعلی در تاریخ ۱۴۰۴/5/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه به شماره به نام اســفندیار جزیی فرزند عربعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و   به نام ابراهیم اژدر فضلی فرزند نصرت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۲۴۳6۲۷ و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و 
رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شــاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه  و گواهینامه  به شماره به نام موسی حسنی فرزند والا در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱5 مفقود گردیده است و از درجه 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
شماره 823-1404-018

كد فراخوان پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 53194231
                                شماره مجوز اداره كل روابط عمومي وزارت نفت  )    (

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد بصورت مناقصه پروژه احداث ساختمان امداد و نگهبانی ایستگاه تقلیل فشار گاز CGS  سوم اردبیل را به شرح ذیل مطابق مشخصات 
فنی و استانداردهای شرکت ملی گاز ایران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار و به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید.

-احداث ساختمان به متراژ ۱۲۷/6۰ مترمربع

بدین منظور از کلیه شرکتها و پیمانکاران متخصص واجد شرایط که  توانایی و ظرفیت خالی انجام کار را دارند با داشتن رتبه بندی و گواهی تائید صلاحیت در رشته ابنیه 
  IR ۱۰۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۸۱۰۴۰۲۱۱۲۷ و ساختمان با پایه 5 ثبت شده در سامانه ساجار ضمن واریز مبلغ ۷5۰/۰۰۰ ریال ) هفتصد و پنجاه هزار ریال ( به حساب شبا
تمرکز وجوه درآمد شرکتهای دولتی- شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز ۳۰۷۱۱۸۱۷5۲9۲6۰۰۸۴۱۲۷۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰  از بابت خرید اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران ، اسناد مناقصه و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس 

WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

توجه  : در اجرای ماده ۳ قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی تولیدی و صنعتی و اجرائی کشور رعایت بخشنامه شماره  ۱۰6/۲۸۷۲۰6-۱۳۸۱/۱۰/۱۴ معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور الزامی است.

تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های موضوع بندهای )الف( ، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )۴( آئین نامه تضمین معاملات 
دولتی هیأت وزیران به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت 5۰659 هـ مورخ 9۴/9/۲۲ بوده باشد.

۱-مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۲/۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال ) دو میلیارد و یکصد و ده میلیون ریال( به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانکی که برای مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا واریز به حساب شبا IR ۳۲۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۸۱۰6۳۷695۸  تمرکز وجوه 

سپرده - شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز 9۴۴۱۱۸۱۷5۲9۲6۰۰9۲9999۰۰۰۰۰۰۰۰۰  

۲-تاریخ شروع فروش اسناد: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/5/۱۱ از ساعت ۸/۰۰     

۳-تاریخ پایان فروش اسناد : روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/5/۱5 قبل از ساعت ۱9/۰۰

۴-تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/5/۲۸ قبل از ساعت ۱۲/۳۰       

5-تاریخ بازگشائی : روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/5/۲9 ساعت ۸/۳۰ در ساختمان مرکزی شرکت گاز استان اردبیل .

ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی » شانا «  در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان 
اردبیل به آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گردیده است .

شناسه آگهی:۱96898۰  تلفن تماس : ۳۳۷۴۳۷۸۲ – ۰۴5          م-الف/۰۱
روابط عمومی شركت گاز استان اردبیل 

» نوبت اول «

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰5/۰۴
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۰5/۰6

 

شماره مجوز:۱۴۰۴.2992 تاریخ:۱۴۰۴/۰۴/29

شهردار اراک:روز ایثار و مقاومت در اراک تجلی همدلی ملی و پایداری مردمی است
شهردار اراک گفت: پنجم مرداد روز ایثار و مقاومت در اراک، تجلی همدلی ملی 
و پایداری مردمی است؛ در دل شهر اراک، گویی رگ های تاریخ با ایثار و شهادت گره 
خورده اند، روز »پنج پنج« نه فقط یادواره ای است، بلکه تجلی ایمان، مقاومت و خاطره ی 
جوانمردانی ست که در دفاع مقدس از جان گذشتند. علیرضا محمودی در نشست 
خبری روز ایثار و مقاومت اراک )پنج، پنج( اظهار کرد: در دل شهر اراک، گویی رگ های 
تاریخ با ایثار و شهادت گره خورده اند، روز »پنج پنج« نه فقط یادواره ای است، بلکه تجلی 
ایمان، مقاومت و خاطره ی جوانمردانی ست که در دفاع مقدس از جان گذشتند. وی 
افزود: این مراسم با محوریت ایثارگران و شهدای شهر اراک، روح مقاومت را در کالبد 
فرهنگی شهر زنده نگه داشته و نسل های امروز را با اصالت مجاهدت نسل های گذشته 
پیوند می دهد. شــهردار اراک گفت: پنجم مرداد روز ایثار و مقاومت در اراک، تجلی 
همدلی ملی و پایداری مردمی است. محمودی تصریح کرد: نخستین »پنج پنج« در 
سال ۱۳6۱، با عملیات رمضان در منطقه پاسگاه زید رقم خورد، این عملیات که در ایام 
ماه مبارک رمضان و تیرماه برگزار شد، صحنه ای برای تقدیم ۷۲ شهید گلگون کفن از دل 
اراک به میهن شد. وی افزود: خاطرات آن روزها هنوز در ذهن پیشکسوتان زنده است، 
همان هایی که در دوران دانش آموزی در صفوف مقاومت ایستاده بودند و سنگرهای 
نونی شکل شلمچه یادآور صلابت همان مردان است. شهردار اراک ادامه داد: دومین 
»پنجه پنج« در سال ۱۳65 با عملیات های فکه و مهران، در اوج روزهای پر التهاب دفاع 
مقدس شکل گرفت، در این ایام صنایع اراک که قلب تولید و تلاش کشور بود، هدف 
حملات بعثی قرار گرفت و ۸۷ کارگر شهید و نزدیک به ۴۰۰ جانباز از میان نیروی 
پرتوان کارگری تقدیم آرمان های اسلامی شدند، این جنایت جنگی دشمن، تصویری 
واضح از جبهه جنگ صنعتی کشور بود. محمودی با بیان اینکه شهر اراک نه تنها در 
عرصه صنعت و فرهنگ، بلکه در حفظ هویت ایثارگری نیز سهمی بزرگ دارد عنوان 

کرد: تشکیل مراسم های »پنج پنج« با ظرافت و ابتکار، فرصتی است تا خاطرات شهدای 
گران قدر بازگو شود و نسل جدید، مسیر مقاومت را بهتر بشناسد. وی افزود: امروز وقتی 
در چنین مجالسی نفس می کشیم، در حقیقت در هوای ایثار تنفس می کنیم، اقتدار و 
صلابت جمهوری اسلامی ایران در برابر توطئه های جهانی، دستاوردی ست که با خون 
شهدا و مقاومت مردم رقم خورده است و شهر اراک با داشتن ظرفیت های فرهنگی و 
کالبدی ممتاز، در این مسیر نقشی محوری دارد. شهردار اراک خاطرنشان کرد: این 
شهر، در دل تاریخ دفاع مقدس، نه تنها در صف مقدم صنعت و تلاش قرار داشت، بلکه 
با قلب هایی سرشار از ایمان، سهمی سترگ در جبهه های نبرد و پشت جبهه ایفا کرد. 
محمودی تاکید کرد: »پنج پنج« به عنوان نقطه عطفی در تاریخ فرهنگی و مذهبی 
شهر، به یادمان ایثار و مقاومت بدل شده و نسل جدید را با خاطرات جاودانه ی شهدا 
و رزمندگان پیوند می دهد. وی افزود: اراک از عملیات رمضان ســال ۱۳6۱ گرفته تا 
مرصاد ۱۳6۷، همواره یکی از پیشگامان عرصه فداکاری بوده است، در عملیات مرصاد 
با حضور منافقان در قالب حمله ای با عنوان »فروغ جاویدان«، رزمندگان استان مرکزی 

با رشادت وصف ناپذیر از خاک وطن دفاع کردند و در این عملیات ۳۷ شهید از این دیار 
تقدیم انقلاب شد. شهردار اراک گفت: همچنین مجموعه هایی نظیر ماشین سازی، مین 
کوب ها و لودرهایی با طراحی های خاص، نقشی کلیدی در جبهه ها داشتند تا ایمنی 
رزمندگان بیشتر شود و از تیر مستقیم دشمن در امان بمانند. محمودی ادامه داد: سال 
۱۳65، یکی از نقاط حساس دوران جنگ بود. آن سال علاوه بر عملیات های پرتنش 
مانند کربلای ۴ و 5، پایان جنگ نیز با پذیرش قطعنامه 59۸ و عملیات مرصاد رقم 
خورد. وی افزود: مردم اراک نشان دادند که ایثار محدود به سنگر نیست، بلکه کارگران، 
مهندسان، جهادگران و حتی خانواده ها در پشت جبهه، به اندازه ی رزمندگان در خطوط 
مقدم نقش آفرینی کرده اند. شهردار اراک اظهار کرد: امروز، روز ایثار و مقاومت است و 
نه تنها روزی برای بزرگداشت رزمندگان سپاه و بسیج، بلکه تجلی فرهنگی، اجتماعی 
و انسانی همه ی مردم ایران است. محمودی افزود: برگزاری مراسم های مردمی، نصب 
نمادها، فعال سازی رسانه های شهری و اطلاع رسانی فراگیر، راهی برای تداوم این میراث 
پرشکوه است، مشارکت همگانی شرط لازم برای موفقیت این روزهاست تا تاریخ ایثار 
و مقاومت با شکوه و بصیرت به نسل آینده منتقل شود. وی عنوان کرد: در میدان شهدا 
اراک، مراسم باشکوه »پنج پنج« برگزار می شود و از جمله برنامه های این مراسم گروه 
سرود دو هزار و ۳۰۰ نفری است که اجرا زنده برگزار می کند و با عظمت کم نظیرش، 
پیام ایثار و مقاومت را به گوش همگان می رساند. شهردار اراک تصریح کرد: این برنامه 
با هدف درگیر کردن همه اقشار جامعه در فضایی معنوی و همدلانه، بدون لطمه زدن 
به روزمرگی شهروندان برگزار می شود. محمودی تاکید کرد: گلباران قبور مطهر شهدا، 
دیدار با خانواده های جانبازان و شهدای عملیات ها، فضاسازی فرهنگی و استفاده از 
ظرفیت مردمی برای اطلاع رسانی از جمله بخش های مهم این آئین است که شأن ملی 

و فرهنگی آن را دوچندان می کند.

   اجرای سیستم آبیاری قطره ای در شهر مهستان؛ گامی مهم در 
جهت مدیریت بهینه منابع آبی* 

به گــزارش روابط عمــومی شــورای اسلامی و 
شهرداری مهستان؛ شهرداری با هدف مدیریت بهینه 
منابع آبی و حفظ فضای سبز شهری در فصل گرم سال، 
مرحله اول اجرای سیستم آبیاری تحت فشار قطره ای 
را در لوپ شرقی اتوبان  آغاز کرد. این پروژه با مساحت 
۲ هکتار و ۸۰۰ مترمربع، جهت آبیاری حدود 5۳۰۰ 

اصله درخت و درختچه اجرا شده است.

 *شهردار مهستان: حفظ فضای سبز با استفاده از فناوری های 
نوین* 

علی گلرخی، شــهردار مهســتان، در خصوص این پروژه اظهار داشت: 
»اجرای سیستم آبیاری قطره ای گامی مهم در جهت حفظ و توسعۀ فضای 
سبز شهری اســت. با اســتفاده از این فناوری نوین، نه تنها در مصرف آب 
صرفه جویی می شــود، بلکه کارایی آبیاری نیز افزایش می یابد. این اقدام در 
راستای سیاست های شهرداری مهســتان برای مدیریت بهینۀ منابع آبی و 

حفظ محیط زیست صورت گرفته است.«

 *معاون حوزه خدمات شــهری و فضای سبز: افزایش كارایی و 
كاهش هدررفت آب* 

زارع دار معاون حوزه خدمات شهری و فضای ســبز شهرداری مهستان 
نیز در این خصوص گفت: »سیســتم آبیاری تحت فشــار قطره ای، با توزیع 
یکنواخت آب در ریشــه های گیاهان، باعث افزایش کارایی آبیاری و کاهش 
هدررفت آب می شــود. ایــن روش همچنین به حفظ سلامــت درختان و 
درختچه ها کمک شایانی می کند. مرحله اول این پروژه در لوپ شرقی اتوبان 
با موفقیت اجرا شده و امیدواریم در مراحل بعدی، این سیستم را در سایر نقاط 
شهر نیز گسترش دهیم.«مرحله دوم این عملیات قابل توجه، اجرای سیستم 
آبیاری تحت فشــار قطره ای درختان در رمپ  شــرقی اتوبان به مساحت ۱ 
هکتار و 5۰۰  مترمربع جهت آبیاری حدود ۲5۰۰ اصله درخت و درختچه در 
دست اقدام است.  گفتنی است اجرای سیستم آبیاری تحت فشار قطره ای، در 
قطعه A۱  )بلوار خلیج فارس (جنوبی نیز به مساحت ۳6۰۰۰ مترمربع جهت 
نگهداشت فضای سبز و آبیاری حدود ۴۱۰۰ اصله درخت و درختچه صورت 
پذیرفته است.اجرای سیستم آبیاری قطره ای در شهر مهستان با شرایط آب 
و هوایی کوهستانی، نشان دهندۀ تعهد شــهرداری به حفظ محیط زیست و 
استفاده بهینه از منابع آبی است. این اقدام نه تنها به زیبایی و سرسبزی شهر 

می افزاید، بلکه گامی مهم در جهت توسعه پایدار شهری به شمار می رود.

  مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان خبــرداد: تجهیز تمامی 
تقاطع های منطقه ۷ به سیستم برق اضطراری

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: با توجه به ناترازی انرژی در حوزه برق 
و تأثیر آن بر جریان ترافیک شهری، شهرداری منطقه ۷ اصفهان نسبت به تجهیز 

تمام تقاطع های این منطقه به سیستم برق اضطراری اقدام کرده است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مهدی سلطان آقایی 
با بیان اینکه تامین پایداری برق تقاطع ها به عنوان برنامه ای جدی در دستور کار 
شهرداری قرار گرفته است، گفت: تجهیز تقاطع ها به سیستم های برق اضطراری، 

راهکاری ضروری برای تبدیل شهرهای شکننده به شهرهای تاب آور است.
وی با بیان اینکه تجهیز تقاطع ها به برق اضطراری ضرورتی اخلاقی و مدیریتی و 
نماد مسئولیت پذیری و احترام به حقوق شهروندی است، افزود: این اقدام به منظور 

افزایش ایمنی و بهبود شرایط ترافیکی در این منطقه اجرا می شود.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: این اقدام شهرداری اصفهان در 
راستای برنامه های توسعه پایدار و بهبود زیرساخت های شهری صورت می گیرد و 

نشان دهنده عزم جدی مسئولان برای ارتقای سطح خدمات به شهروندان است.
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اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام نرگس داودی فرزند مصیب در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۷۴5۱۴۱به نام رخســاره محمدی فرزند رمضانعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام علی نظری فرزند پنجعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۴9۰۸۷۱5به نام رقیه قهرمانی فرزند کتابعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰66۱۰66

کارت ملی به شــماره 5۳۰9۷۸۷۴۷۱ و کارت بانکی ملت به نام نیره رضوی خراســانی فرزند سیدرضا در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران ۸6 - 5۴۴ د ۲۴ و شماره شــاسی ir۸۴۳۱۱۰۰۴۱۷۴ و شماره موتور 
g۴eb۴66۳۰95 به نام مجیدرضا مرادی حقیقی فرزند حسین علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ۴56۰59۸۱۴۲ به نام زهرا حســنی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱5۰۱۱5۰

گواهینامه پایه یکم به شماره ملی ۰9۴۰5۳۳5۴5به نام مسعود حکیمی مهر فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۳۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۱۲۷۱5۳۴۲۷۴به نام عطیه سادات طلائی طباء فرزند سیدسعید در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۳۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه زیارتی به شــماره ملی  ۴۴۲۲۳۸۸۱۱۸بــه نام کوثر دهقان تــقی آبادی فرزند عــلی اصغر در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱85۱۱85

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC۸۲۱۱V۰9۱69۰9۰ و نام خودرو پراید صبا جی تی ایکس و 
رنگ خودرو مشــکی _روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۲ و شــماره پلاک 96 ایران ۸۱۱ص۴6 و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۸۲9۱69۰9 و شــماره موتور ۴5۱۰6۴ و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام هادی برزنونی به کد ملی 

۰9۴۱۰۱۷۴۳5 فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۳/5/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی۴59۱۲۴۷۴۲۲به نام محبوبه اردیانی فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰5۴5۰۱۳۱۸به نام عذرا فراهانی فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی کشاورزی و ملی و ملت وکارت نظام وظیفه به شماره ملی ۴59۲۰۷۳۸9۴به نام سید ابوالفضل 
طباطبایی نژاد فرزند سیدحسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی  ۰9۳۴5۷۳6۳۸به نام حسین مرادی حسین آبادی فرزند احمد در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
۱۴۰۱۱۴۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۲۱۸۱۴۰۰۳9 به نام طلعت کتابی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۲5 به تاریخ 
تولد ۴/6/۱۳۲۰ در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۳ به نام کریم رحمتی فرزند رحمان متولد ۴/۱۰/۱۳5۳ در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۳۰۳۰۸۷۱6 به نام سیده مهشید موسوی فرزند مهرعلی متولد ۱۳۷۲/۱/۱۱  در 
تاریخ ۱/۴/۱۴۰۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰۴۱5۰۴

کارت بانکی تجارت و گواهینامه ۲ به شــماره ۲۲9۱۰۱۴۷۸۱به نام محمد کاراندیش فرزند خدابخش در تاریخ 
۱۴۰۴/۴/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۲۱۳5۰5به نام رضا استوار فرزند علی نقی در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲5599۴5۸6۱به نام افشین زارعی فرزند خداداد در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰6۱5۰6

کارت ملی به شــماره ۲۲96۱۳9۳۲9 و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت به نام حمیدرضا ژیانی سیرت 
فرزند رضایی  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه رانندگی به نام عبدالرحیم عمادی فرزند کرامت اله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱۰مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲6۸9۰9۲5۷به نام فرزانه حبیبی فرزند سیاوش  در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۷۲۲۲۲6۰به نام شکوفه جوانمردی فرزند حمید  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۷2۷26۱۷2۷26

کارت وسیله نقلیه خودرو سواری پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۲ و شماره پلاک 69   ۴۷۸  
ه ۳۸ و شماره شاسی NAAN۰۱cAiDR69۲6۸۷ و شماره موتور ۱۲۴K۰۲۳۸596 و نام صاحب سند سعید 
بینائی و نوع وسیله نقلیه سواری پژو پارس xu۷به نام ســعید بینائی فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱866۱866
کارت ملی به شــماره ۰۰۲۴۴۲۴۷۱۴ و کارت طلبگی به شــماره ۰۰۲۴۴۲۴۷۱۴به نام فاطمه خطیبی فرزند 

غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۲6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷5۴۰۳۸9۳۱به نام معصومه ساسان پور فرزند ذبیح الله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
2۰۰62۰۰6

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳9۰۱۱۴۰به نام حامد حسنی فرزند ایرج در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
2۰۱۴2۰۱۴

کارت مــلی بــه شــماره ۳9۷9۷96۱۳۲ وکارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه وکارت ماشیــن  به شــماره 
موتور۳۴6۰99۴وشماره شاسی s۱۴۱۲۲۸9۴۷۷۸۳۰وشماره پلاک ۴9ج9۲۱ ایران۲۰به نام مسعود مرادقلیئی 

فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰۴82۰۴8
کارت ملی هوشمند به شماره  ۰9۳۷۰595۸۷ به نام عصمت صالحی سینی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRAGQ۰۰۴۴۸C۴65۷5 و نام خودرو رهــرو۱۲5 و رنگ خودرو قرمز و مدل 
وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شــماره پلاک ۱6۱ ایران 65۴۳۸ و شماره شاسی NBJARGKDAMBC۴65۷5 و 
شــماره موتور ۰۱۲۴NBJ5۳65۸۰ و نام صاحب ســند پیمان زینلی امامه و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و 
شناسنامه به شماره ۰۲۰۰۷6۷۲۰۸به نام پیمان زینعلی امامه فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۸ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۷۳9۳566۷6به نام ایران عبدالهی چهارده فرزند گل آقا در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۸۷۱۳۰۱به نام فاطمه سمرقندی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و بیمهرتامه به شــماره vin NAS۸۴۱۱۰۰L۱۰6۸۲۱۷ و شماره موتور M۱5/۸9۷۲۲۰۰ به 
شماره ملی۰۰6۰6۰۷۰۳۳به نام زهرا قراباغی فرزند ایمانعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگه فک رهن و برگ سبز خودروی سواری شخصی )ام.وی.ام CVT_ARRIZO6 مدل۱۴۰۰ 
مشکی متالیک (به شماره پلاک 5۲۸س5۷ ایران۴۰ و شماره شاسی NATGCADR۳M۱۰۰۲6۲۷ و شماره 
موتور MVME۴T۱5BAKL۰۰۲۸۱9، به شــماره ملی 66۴9۷6۳۱5۲ به نام قدیر دادایی جوشقانی فرزند 

محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند + گواهینامه خودرو + کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۱6۲۰۰۴۲۷۸9 و ۳ عدد کارت بانکی 
سپه و تجارت  و رفاه متعلق به آقای ابراهیم نیک خو بیلداشی فرزند محرم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰652۰65
کارت ملی به شــماره ۰۴۲۰5۲59۴۷به نام مهدی کریمی فخر فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ماشین و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت ماشین به شماره ۰۴۲۱9۷۳۲۸5به نام حامد تاجیک 
فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱9۴۷5۷۸به نام مهدی رضائی فرزند قدرت الله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰6۷2۰6۷

  

گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی ۰۰۳5۸۰9۷۲۸به نام منوچهر اوجیان فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۴۱۸۱۰۷۲به نام محمدرضا پور هادی فرزنــد ارسلان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقیله به شماره پلاک ۱۲ ب۱۴۱ ایران 55 به شماره ملی۰۰6۱۸۲9۴6۳به نام پرستو قندی فرزند 
قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰8۴2۰8۴

کارت ملی به شماره ۱5۳۰۳9۳۸5۱به نام حمید محمدی فرزند عزیز در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲95۸۲ و کارت ملی به شــماره ۰۰6۰66۸۱6۴ وکارت نظام وظیفه وگواهی نامه پایه ۱ به 
نام سیاوش عباســعلی زاده کلخوران فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۸۷۲۳659۳۱به نام علی رضا اصغردخت علی آباد فرزند رجبعلی  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۸۱۱۲۰۲5به نام ســپیده طباطبایی فرزند ضیالدین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۴۲66۱۳به نام المبرا ترقی اقبال فرزند جلال در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۷۲۰۰۸۱۸ و گواهینامه پایه ۲ به شــماره ۰۰6۷۲۰۰۸۱۸ وکارت دانشجویی حقوق 
دانشگاه آزاد واحدشــهریاروکارت اداری وزارت راه به نام یحیی زروردی فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وشناسنامه به شماره 666۰۱۴۳۸۷۴به نام مرتضی نجفی اندکی فرزند  علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5۱6۰۲۱۸۰به نام مهستی گرشاسبی فرزند حافظ در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ۰۰۲۲۲۷۱۲۱۱به نام سیدمحمدرضا طالبی میاندهی فرزند سیدجعفر در تاریخ 
۲۰/۴/۱۴۰۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱6۷۰ و کارت ملی به شماره ۰۰5۴9۴96۲9 و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۰5۴9۴96۲9 
ودسته چک صیادی بانک ملی شعبه همابه نام پروین حاج کاظمیان فرزند محمود  در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰8۷2۰8۷
کارت ملی به شــماره ۱6۲۰۷۰۷۱۸۷به نام علی محمدزاده فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۲مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰9۰2۰9۰
کارت ملی به شــماره ۴۳۷۰۷۴۴6۰۱به نام فریده امینی فرزند معرفت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ۱۴5۰5۴۳5۴5به نام مژده اخوان محسنی فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۱۲9۰5۳9به نام فرنوش نجفقــلی زاده صابرکردمحله فرزنــد امیرحسین  در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱9۳۲۱۱6۳به نام میثم خالقی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۱95۸6۸به نام کوثر هادی فرزند عبدالرضا  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۴۷6۰۳۷به نام پوریا حیدری خواه فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک ۷۸۳ج۲۴ایران ۲۲ و شماره شــاسی NAAM۰۱CE۷KK۱65۴۲۸ و شماره 
موتور ۱۲۴K۱۳۱۱۸65  و کارت ملی به شماره ۱۷۴۲5۱6۴۴۰به نام سیده انتصار رجبی فرزند سیدعلی در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۱۷۴۲۸۱۸۴55به نام فرهاد بیکه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۰2۱۱۰

کارت ملی به شماره 556۰56۷۱۸۳ و گواهینامه سوم به شــماره به نام رضا مروتی آتباتان فرزند یداله و کارت 
وسیله نقلیه وبیمه نامه و کارت ســوخت ب نام رضا مروتی آتباتان در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو نیســان  و رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک 
۴۲ق۸56ایران ۳۱ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند بهمن بکمرادی و نوع وسیله نقلیه شخصی  
و کارت ملی به شماره ۰۳۷۱۳۰۴5۴۷به نام بهمن بکمرادی فرزند عباسعلی  در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۰۴۰۳۲۳۷۸۰به نام سیمین رحیمی فرزند کرمعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱5۲۰۰6۰۱۴9به نام جواد کاظمی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 59۳9۷۷595۰به نام علی اکبر آزادی فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و گواهینامه سوم به شــماره  و کارت ملی به شماره 666۰۴۰۸9۳۲به نام حسین 
عبدی گرده فرزند شادمان در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۳69۷۸۰۱ و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند علی حسین علی فرد و نوع وسیله نقلیه  و 
گواهینامه سوم  به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک به نام علی حسین علی فرد فرزند علی حسین علی فرد 

در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰66۱۷۱۱۸۰به نام هادی یوسفی فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۱۷82۱۱۱۷8

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۷۷ ایران ۱۷۲ ن 9۳ و نام خودرو هیوندا و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 
۲۰۱۴ و شماره پلاک ۷۷ ایران ۱۷۲ ن 9۳ و شماره شــاسی KMHEC۴۱C۳DA۴96۴۱9 و شماره موتور 
C۴KECA۱9۸69۸ و نام صاحب سند لیلا میرزازاده و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام لیلا میرزازاده فرزند غلامرضا 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23۰223۰2
کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۳ و گواهینامه موتور و کارت عابربانک کشاورزی ، ملت ، سپه به شماره ملی 
۲۱۱۰۲۷۰۷۷۲  به نام محسن سیدکتولی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و کارت عابربانک کشاورزی به شماره ملی ۴9۷۰۴۲۷6۸۲ به نام بهزاد تهورک فرزند عبدالقادر  
و کارت سوخت به نام عبدالقادر تهورک در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و یکسری کپی های مدارک به شماره ملی 6۲۴9۸۲۴5۱۰ به نام بلبل سوسرائی فرزند غلام در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و یکسری کپی های مدارک به شماره ملی 6۲۴9۸۱۲9۷۰به نام محمد سوسرائی فرزند میرزا در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی و یکسری کپی های مدارک به شماره ملی 6۲۴9۷۰۰۸9۷ به نام احمد سوسرائی فرزند محمد 
در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ و کارت عابربانک پارسیان ، ملی به شــماره ملی ۲۱۱۱۱۲۷۸۳۳ به نام 
مسعود اکرمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ و کارت عابربانک بلو بانک ، سپه ، ملی به شماره ملی ۲۱۱۰9۰۸9۳9 به نام 
مسعود دواش پورکرباسکی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25۰۷25۰۷
گذرنامه به شماره ۱۲۸۷۳۳56۱6 و کارت ملی به شماره ۱۲۸۷۳۳56۱6 و کارت معلولیت ذهنی و شناسنامه به 

نام رسول فتاحی فرزند مالک در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱9۴۰۱۲۴۴۱۷ و شناسنامه به شماره ۱9۴۰۱۲۴۴۱۷به نام وحید صیاحی فرزند جاسم در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۰5955۳9 و شناسنامه به شماره ۱۲۷۰5955۳9به نام احد بهارلو فرزند حبیب اله در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۳۰۷۰۱۳۳56۸به نام شهاب قاســمی  نژاد رائینی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 5۷59۷6۰9۳9 و کارت ایثارگران  بــه نام اقا رضا ابراهیمی فرزنــد محمدعلی  در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲9۱۴۳۱۳۷۳ و گواهینامه پایه  دو به شــماره ۱۲9۱۴۳۱۳۷۳به نــام حسین قربانی 
خوراسگانی فرزند محمدعلی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک ۲5ق۲۳9 ایران 5۳ وکارت ملی به شماره ۱۲9۳۴6۴۲۴۴به نام محسن محمدی گهرویی 
فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۱۸۰۰96۲۸۲ و کارت موتور کویر مشکی قرمز مدل ۱۴۰۳ به نام ندا صابری فرزند علی  در 
تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸9۰۳۳5۲۸ و گواهینامه پایه  دو به شماره ۱۲۸9۰۳۳5۲۸به نام مریم قربانپور جونقانی 
فرزند حبیب اله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱۲۸6۷6۰۸5۲به نام محمدرضا نوربخش فرزند مرتــضی  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک ۷۲ د 9۳5 ایران ۱۳ و کارت ملی  به شماره ۱۲۸5۸5۱۲9۳به نام شهرام سلیمی  خوزانی 
فرزند مرتضی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۷۱25۷۱

شناسنامه  و کارت ملی به شماره ۲۴۳۰۸95۲۰۱به نام افشین نامدار فرزند نصرت اله در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی ۲۲۸۱5۸۲۳۰۲به نام مسعود دارایی فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۲۲9۷۸۱5۷9۴ به نام کوروش اسدی فرزند عسکر  در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه با کد ملی ۳5۰۰۷۴6۸96 به نام سهیلا پویان فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۸۲9۱9۷به نام ایمان زمانی فرزند علی حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲9۷۸۸5۷۸۴به نام علی رزمی فرزند محمد تقی در تاریخ ۱۴۰۲/5/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۸۸56۸9۳به نام ازاده حقیقی فرزند غلامعباس در تاریخ  ۱۳99/۳/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۱۱65996۲به نام مرضیه نعمت الهی فرزند سید محمد علی در تاریخ  ۱۳9۸/۱/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۱۳۷۷۷6۰به نام زهرا شهید پورهاشمی فرزند هاشم در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  ۲۲9۷۰۷6۷۸9به نام سید محمد علی موســوی مطلق فرزند سید اسماعیل در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9۰9۸۰5۸۷به نام ایران اسپرجان فرزند عزیز در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره ۲56۰۳۰۳۳۲9به نام مهتاب خدادادی فرزند حبیب اله در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۴5۱۱6۰5۴۳به نام کبرا صداقت فرزند جانباز در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲96۱۸۴96۰به نام محمد حسین جوانمردی فرزند هدایت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۰6655۲۲به نام ســامان چاگامی املشی فرزند بهلول در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره ۲۳6۰۷9۰۳5۸به نام محدثه حمزوی فرزند آیت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۸۷۳۲۴۲به نام احسان صلاحی ابوالوردی فرزند شارضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی ۲۲9۱۷5۳۱9۳به نام محمد حسن روشن شــاه فرزند غلام در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی ۲۲۸5۲۴۴۱۲6به نام شایلین روشن شاه فرزند محمد حسن در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰۱28۰۱



کارت ملی ، کارت نظام وظیفه  به شماره ۲۲۱۸۱۲۴65۳ . برگ سبز خودرو ،  کارت خودرو ، کارت سوخت ، بیمه 
نامه شخص ثالث  نام خودرو پراید۱۳۱ و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۴ و شماره پلاک 
659 ط 5۱ ایران ۸۲ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰F۳۴۱۸6۷ و شماره موتور 5۳۷۰۰۸6  نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام  محمدحسن اکبری ثانی فرزند میرزا آقاجان در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱5مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۰۳۸9۴۳۷۴به نام معصومه عباس زاده مرغزاری فرزند مراد در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،کارت گواهینامه رانندگی ، کارت نظام وظیفه ، به شماره ۲69۱۴6۴9۱۱ ، کارت سوخت بشماره پلاک 
۲65 د ۴۴ ایران 9۲ و کارت بانکی کشاورزی به نام حســن فتحی فرزند علی اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۳۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت خودرو پژوGLX ۴۰5 و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸6 و شماره 
پلاک ۱۲9 د ۴۲ ایران 9۲ و شــماره شاسی ۴۰۳۰96۸۱ و شــماره موتور ۱۲۴۸5۲۲9۷۳۰ و نوع وسیله نقلیه 
ســواری به نام معصومه کبیرتکامجانی فرزند صالح در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۳۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

29۰۰29۰۰
کارت ملی به شــماره ۰۰6۰۴۴۰5۲۱به نام آزاده ملا اصغری فرزند نوروز در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند خونه به آدرس خیابان پیــروزی خیابان پیچک کوچه عبــاسی مغانکی پلاک ۲۷طبقه ۳ به کد پســتی 
۱۷۱59۴۱۸ به شــماره ۰۴5۲۲۳۴6۰۳به نام فاطمه صباغ فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۷ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه NAS۴۱۲۱۰۰F۳۳۷56۰۰ و نام خودرو پراید سایپا  و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۴ و شماره پلاک ۸۲س۷6۷ایران ۱6 و شماره شاسی ۰ و شماره موتور 5۳۸96۷۱ 
و نام صاحب سند محمد حسین رزاقی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمد حسین رزاقی فرزند علی اکبر در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۳/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت ماشین پراید سفید به پلاک ۱۸ص 6۴۳ایران ۳۴به شماره به نام معصومه عبد پور میرزایی فرزند  در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی  وکارت بانکی به شــماره ۰۰۳۴56۷9۰9به نام مرضیه کریمی ســلیم فرزند عــلی اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه به شماره ۰۰5۲۲6۸۲۷6به نام محمد رضا اشــتری  ماهینی فرزند نجم الدین در تاریخ 
۱۴۰۴/۳/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 5۸۸96۷۸۸۳۳به نام اکرم اشتری ماهینی فرزند حمداله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۱29۰۱

کارت وسیله نقلیه نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۳ و شماره پلاک ۲۷س۴۳۴ 
ایران۱۰ و شماره شاسی NAS۸۱۱۱۰۰E5۷59۷۸۸ و شماره موتور ۸۱۰6۱۸5 و نام صاحب سند حمیدزینتی 
و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه بدنه وشخص ثالث ومعاینه فنی خودرو به نام حمید زینتی فرزند صفی اله در تاریخ 

 ۱۴۰۴/۴/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ایران ۲۰  ۸6۳  و ۷۷ و 
شماره شاسی NAAP۰۳EE۳LJ۰۱95۳9 و شماره موتور ۱۸۲A۰۱۰۴۷۷۰ و نام صاحب سند  و نوع وسیله 

نقلیه به نام ثریا معتمد فرزند یدالله در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام محمدرضا مقدسی فرزند اله نظر در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
29۰229۰2

کارت ملی به شماره ۲66۸۸۱6۰۳۳ و کارت های بانکی و کارت باشگاه وزارت نفت به نام رحیم صفر دوست فرزند 
رضاعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰59۳۳۳۸۱۲ و کارت شناسایی بهزیستی به نام پریناز حسنی زنوزی فرزند یداله  در تاریخ 
۱۴۰۴/۴/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت  منزلت و کارت ملی به شماره ۱5۸۲۸999۱6به نام دل آرا حسنی زنوزی فرزند محمد 
علی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰329۰3

کارت وسیله نقلیه و جواز کسب کارگاه و جواز کسب شرکت و مدارک کارت بیمه و کارت دیابت و سایر مدارک ها 
و مدارک شرکت ها و کارخانجات و کیف سامسونت به شماره۲669۱9۱9۳ به نام محمود اتحادی فرزند محمد 

در تاریخ  ۱۳9۱/۱۲/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۳۱9۸69۰۳5به نام محمد کریمی فرزند محمدکرم و شناسنامه و کارت ملی طیبه زکی در 
تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰65۲۰۰6۸۳به نام لیلا تربیت فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴9۲۸۴5۷۰۰به نام سهیلا سادات تیموریان فرزند سیدناصر در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷6۷۳۱۷9۰به نام امیر جوادی دودران فرزند سلیمان در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰66۴۷۷۰69به نام سید پیام موسوی فرزند میرخلیل  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و گواهینامه و کارت بازنشستگی تامین اجتماعی به شماره ۰۰۴۰۰۰۲۴۴6 و کارت وسیله 
نقلیه به شــماره ۲۲ ایران ۳۷6 ت ۸۴ تاکسی زرد ۴۰5 به نام حمید امیری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29۰929۰9
کارت ملی به شماره 5۴59۲56۷6۳به نام ابره نوروزی فرزند علیقلی در تاریخ  ۱۴۰۳/9/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴9۱۰9۳۰۴۲6به نام فاطمه حاجی پور فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۳۸9۲۸۰۰۳۲به نام اکبر میرزائی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 56۰96۰۴۲۲۲به نام مهناز عابدینی فرزند نوروز علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲69۰۱۰۱9۰۴به نام مرضیه امیریان چافجیری فرزند فتح اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱6۳۸۳596۸۷به نام بشــارت صفوی گزاز فرزند سید هاشم در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۳۸۱۰۷۳5۲۱ و کارت ملی به شماره ۰۳۸۱۰۷۳5۲۱ و گواهینامه سوم به شماره 
۰۳۸۱۰۷۳5۲۱و کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۸ب۴۱۴-۳۰و کارت سوخت به شماره ۳۸ب۴۱۴-۳۰و کارت 
های بانکی به نام روح اله حسین خانی فرزند قربان علی در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲5مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

3۰2۱3۰2۱
کارت ملی به شماره ۰۰۴۷96۲6۷۴به نام فاطمه اصفهانی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲5 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱6۲۴۳۷۱55به نام محمود رحمانی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۲۰۷56۱به نام اشکان گهرشناسان خراسانی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۳۲۲۰۳۰۷۲۲به نام سپیده کیاه زاده فرزند هرمز در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ســوخت بــه شــماره پلاک ۲۷ و ۱۷۸ ایــران ۳۰ و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره شناســه 
IRPC95۱V۲AU۲۱۷۲۳۳ و نام خودرو سواری سایپا و رنگ خودرو سفید_روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳95 
و شماره پلاک ۲۷ و۱۷۸ ایران ۳۰ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰G۱۲۱۷۲۳۳ و شماره موتور 55۸۱۲96 و نام 
صاحب سند سمیه محبی مشتقین به شماره ملی ۰۰۷6۴۷۰۰۷5 فرزند محب اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره  و نام خودرو ۱۳۱SEســایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳95 و شماره پلاک ۷۷ق۴۲۲ایران۲۱ و شــماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰G۱۲۸۴۳۸9 و شماره موتور 
M۱۳/5۷5۱۳95 و نام صاحب ســند سیروس کریمی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام سیروس کریمی فرزند 

جهانبخش در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳6۰۱۷5566به نام غلام فضلی فرزند یداله در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۲مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۳۱5۷۱۱۸۸به نام خالد محمدیان فرزند صالح در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
5۱۱۱5۱۱۱

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC۱6۱V۳GI۲۱۸۴5۸ و نام خودرو پژو جی ال آی ۴۰5 و رنگ 
خودرو نوک مدادی روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شــماره پلاک ۲۸ ی ۸۲9 ایران ۲۱ و شــماره شاسی 
۱6۲۱۸۴5۸ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۱9۳۸5 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام تورج چکان آذران فرزند فریدون 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

5۱۱۱۴۱5۱۱۱۴۱
برگ سبز خودرو پژو ۲۰6 آریان نقره ایی - متالیک به شــماره وسیله نقلیه irfc۸9۱v۷d۲۳۰5۰۸۳ و شماره 
پلاک ایران ۱۲- ۸۷5 ص 95 و شماره شاسی naap۴۱fd5bj۳۰5۰۸۳ و شماره موتور ۱۳۳۸9۰۳۱5۸۲ و 
به نام صاحب ســند علی اکبر روحی  فرزند عیسی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

556۰556۰
شناسنامه به شماره ملی5۲۴۰۲۸۱65۳به نام علی حسن پور فرزند جلیل در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰6۷۰۲5۴6۴9 و گواهینامه پایه سوم وموتورسیکلت به شماره ۰6۷۰۲5۴6۴9به نام رضا 
کریمی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۳۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ۰6۷۱۱۳۳9۷۷به نام امیر حسین ناصری فرزند فرج الله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت به شماره ملی۰6۷۰۸9۴6۴۸ و کارت ملی به شماره ۰6۷۰۸9۴6۴۸به نام عارف یزدانی 
فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
556۱556۱

کارت وسیله نقلیــه بــه شــماره VIN:IRAKK۰۲۴۳C6A9۱۳۷۱ و نام خــودرو موتــور سیکلت. کویر 
۱۲5  و رنگ خــودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره پلاک ایران ۷۸۲-۲9۸۸۴ و شــماره شــاسی 
N۳CCDDF۲۰PEA9۱۳۷۱ و شماره موتور ۰۱۲5N۳C۳۱۱۳۷5 و نام صاحب سند قاسمعلی رنجبر و 
نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران ۷۸۲-۲9۸۸۴ و کارت ملی به شماره ملی 
۰6۸۱۴۴۳۳۱6به نام قاسمعلی رنجبر فرزند رمضان  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  ۰6۸۰۲55۷6۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۰6۸۰۲55۷6۱به نام رضاقلی 
باغچقی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم ساچمه زنی دو لول کنار هم مدل کوسه  و ساخت کشورایران  به شماره مجوز ۰۲۲۱۱۰۱۳5 
متعلق به احیا ســعادتی  با کد ملی ۰6۸۱۴9۰۷۸۰ و گواهینامه پایه دوم به کد ملی ۰6۸۱۴9۰۷۸۰ به نام احیا 

سعادتی فرزند برات  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی  ۰6۷۱۰۸۳55۴به نام محمد اکبری فرزند نقی در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰6۸۰۱9۲5۰6به نام عصمت فخر هاشمی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRVC6۰W9۳XU۸۱۰۲۴5 و نام خودرو تراکتور کشاورزی رومانی تیپ 
65۰ و رنگ خودرو نارنجی معمولی و مدل وسیله نقلیه ۱۳6۰ و شماره پلاک ۲6ایران 9۷۷ک۲۲ و شماره شاسی 
۸۱۰۲۴5 و شماره موتور ۳۳۸۰69 و نام صاحب سند رجبعلی ایزانلو  و نوع وسیله نقلیه کشاورزیبه نام رجبعلی 
ایزانلو فرزند حسین  و کارت کانون بازنشســتگی در تاریخ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

55695569
سند کمپانی به شماره پلاک ۷۷ایران56۱و9۷ و به شماره شاسی NAKNG۷۲۴۸EB۱۱6۴۷۳ و شماره موتور 
۴G9۳DDAE۰۱۷۴۸۰ به نام میعاد شیری فرزند غلامحسین با کد ملی۰۰۱66۸65۸6 در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۳۰۷9۷۷به نام محمدمحسن شــهبازی فرزند جعفر  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۱9۱۲۱۲به نام حانیه پرویزی فرزند اباذر  در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و رسید کارت ملی به شــماره ملی ۴۱9۸5۳۲۲65 و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به شماره 
پلاک6۰ایران5۸6ل6۲ به نام بهمن آبادیان فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی ۰۰۷۰۱۳۳۳۸۷ و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره پلاک 99ایران۲5۳ و کارت 
شناسایی سازمان زندان ها به نام مرتضی عبادی فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره ۳9۲۰565۱9۳ به نــام میلاد مرادی عــلی ابادی فرزند 
محمدحسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۲۱9۸۰6۸59به نام سارو نواســارتیان هادانی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۸ایران۲۷9ل95 به نام لیلا بداغی فرزند   رضا با کد ملی ۰۰59۷۳۸9۸۷ در 
تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴5۰۳۸۳6۴۴به نام میترا هادیان فرزند شــکراله  در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی موتور به شماره پلاک۱۳۲ایران۱۴۴59 و شماره شاسی N۲۳۱5۰C95۰۰۴9۳ و به شماره موتور 
۰۱۴۸N۲۳۲5۰96۴ به نام بهروز پناهی فرزند محمد با کد ملی ۰۰۷۰۴۸۳9۱۴ در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره پلاک۱۳۲ایران۱۴۴59 و شماره شــاسی N۲۳۱5۰C95۰۰۴9۳ و به شماره موتور 
۰۱۴۸N۲۳۲5۰96۴ به نام بهروز پناهی فرزند محمد با کد ملی ۰۰۷۰۴۸۳9۱۴ در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

6۱۱۱۱56۱۱۱۱5
 VIN: کارت وسیله نقلیه خودرو هیوندای توســان به شــماره پلاک ۸۲س۴5۲ ایران ۱۴  و شــماره شاسی و
TMAJB۸۱D5PJ۲۴۷95۷  و شماره موتور G۴NLNW6۳6۰۷۴ و رنگ سفید-روغنی مدل ۲۰۲۳ به 

نام نوال محمدپور فرزند صالح در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

66۱۱2۱66۱۱2۱
 "سندکمپانی ،کارت ماشین، برگ سبز خودرو، سند ماشین به شماره ۷۴5ج۴6ایران۴۰،مدل ۸۲، شماره شاسی:

۸۱۸۱۴9۴۲،  شماره موتور۲۲۸۲۸۱۱56۲۷ به نام فهیمه غلام نژاد فرزند قیصر در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
۷۰25۷۰25

کارت ملی به شماره ۴۰۳۲۱9۲۸۱۲به نام محمد امیرابادی فرزند گل ابعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۳/۱۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰6۱۷۰6۱

کارت ملی به شماره ۳۱5۰۱۲۴6۱۱به نام مســعود بهزادی کهنوج فرزند یعقوب در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۸5۰۰5۰99۱به نام ناظم علی بوصدرین فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به شماره ۴۴۲۰95۸9۰۱به نام محدثه السادات هاشمی فرزند سید حسن در تاریخ 
۱۴۰۴/۴/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۴۳۴۷۳۲به نام مجید نیک حال فرزند احمدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت ماشین  و کارت سوخت پارس سفید مدل ۱۳9۰ بشماره پلاک 5۴ ایران 9۸۳ ل ۷۱ و شناسنامه 
بشماره ۸ و گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به شماره 56۱996۲۲۴5به نام زهرا محمدی بنستانی فرزند حسن در 

تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۲۰۳۷۲۲به نام مصیب صادقی کریم آبادی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰66۷۰66

کارت ملی به شماره ۱۴5۰۲۸6۴5۳به نام میثم بهاری شبلو فرزند زیداله در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴6۷۳۳۷9۴۳به نام سونیا حیدری فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی صادرات و تجارت و بلو بانک  و کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۳۸۷۰6۰به نام زینب شهبازی خاکی فرزند 
جعفر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۰۱۱۰۴۱۲۳۴6 به نام حسین خالقی فرزند ســلیمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰85۷۰85

کارت ملی به شــماره ۲5۷۰۴۰۸۱66به نام علی حیدری فرزند علی رضا در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰89۷۰89

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کیان موتور  و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۰ و شماره 
پلاک ۱59-5۱956 و شماره شــاسی NE۲۱۲5K9۰۳۳۷9۷ و شماره موتور NE۲۰۱۲5۲۰۱۰6۷5۸ و نام 
صاحب سند محمدملکی  و نوع وسیله نقلیه ســواری  و کارت ملی به شماره ۴۳۱۱۲۷۰۱۳5به نام محمد ملکی 

فرزند مسیح الله در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲6۷6به نام فاطمه حیدری فرزند محمد حسین در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۷۰8۰۷۰

کارت سوخت تعویض پلاک شــده به نام علی جهاندیده و معاینه فنی و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک ۸۳ د ۳۳۷ ایران ۲۳ به نام علی جهاندیده فرزند شــهریار در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۱۱9۰۳۴۲65۰به نام زهرا حق پناه فرزند احسان در تاریخ  ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 6۴ ط ۳۱۱ ایران 5۳ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۳96۲۴۷۴۴۸۱به نام 
محسن شیراوند در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱9۰۰9969۱به نام امید پوینده شــهرضا فرزند نعمت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت واکسن کرونا و کارت بانک ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۱۱9۸۴۷۸۴۳۸به نام عصمت قادری 
شهرضا فرزند سیف ا... در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره 9۳۸۱5۰5۷۰۷به نام مجتبی باوفا فرزند رمضانعلی در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 5۱۲9۴6۴۰5۲به نام غلامحسین محمدپور فرزند رمضانعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۴/۴/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی۱۲۰99۷69۴۳ و کارت هوشــمند راننده به شــماره 
۳۰۲۸۴۸۰ به نام اسماعیل ظریفی نژاد فرزند عنایت در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه سواری شخصی به شماره پلاک ۳5 د۷۴۱ ایران ۲۳ و شماره موتور M۱۳۳66۸۷۲ و گواهینامه 
پایه دوم به شماره ملی ۱۱99۱6۰۴۳۱ به نام سهیلا دباغ فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱99۰۷۷5۳۴به نام ذبیح اله دباغ فرزند مسیح در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴6۷9۱۴۷5۳9به نام ایرج صفدریان فرزند مسیب در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱9۰۲۳۸۲۴۱به نام محمد حفاری فرزند محمدتقی در تاریخ  ۱۴۰۴/۲/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰8۴8۰8۴

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۰6۳۴۲5به نام فاطمه موسوی فرزند غفار در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱6۰۴۳۸۷5۱به نام علی موسوی فرزند غفار در تاریخ ۲6/۴/۱۴۰۴ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6۲99۸۰۱69۷  فرزند خانجان به نام رســتم شیخی مورچگانی و گــوشی موبایل  مدل  
ردمی نوت ۱۲  به شــماره ســریالIME۲:۸66۲۲۸۰6۸۷5565,IME۱:۸66۲۲۸۰6۸۷556۴۴  در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۴/۰۱ مفقود گردیده اســت و هرگونه سواســتفاده از آنها در این مدت  گردن من نبوده از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱559۸9۳۱به نام فاطمه شفیعی علویجه فرزند حسین علی وکارت معلولیت آرمان امین 
فرزند لطف اله به شماره ملی ۰۰۲۰۳۴5۲59  وکارت های بانکی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

9۰۰۰59۰۰۰5
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو دلفینی و مدل وسیله نقلیه ۱۳9۷ و شماره پلاک 
۳۷ن۷۴9ایران۴۰ و شماره شــاسی NAAM۰۱CE۳JK۳۷۱9۷۴ و شماره موتور ۱۲۴K۱۲۰۴۲۸۸ و نام 
صاحب ســند مهدی برات زاده و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام مهدی برات زاده فرزند بــرات محمد  در تاریخ 

۱۴۰۴/۴/۲9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شماره پلاک 
۷6ب۳۳9ایران۲۱ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴69۲۸۷۸ و شماره موتور ۰۱۳۴۱۴۲5 و نام صاحب سند هاجر 
وطنی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام هاجر وطنی فرزند غلامعلی  در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲9مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC9۴۱V۲F۲۸۴96۲۰ و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه ۱۳9۴ و شماره پلاک ۸۲ق9۴۴ایران۴۰ و شــماره شاسی NASB۱۱۱۰۰F5۸۴96۲۰ و 
شماره موتور ۸۲۱۲۴۸5 و نام صاحب سند میثم سوری پیلانگرگی و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت نظام وظیفه 
به شماره  و شناسنامه به شماره 5۱۸5۲به نام میثم سوری  پیلانگرگی فرزند مسعود  و اجاره نامه و برگه معاینع 

فنی در تاریخ  ۱۴۰۴/۴/۲9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/05/04

شماره 2213

   یکی از دغدغه ها و چالش های بسیار بزرگ بنگاه های اقتصادی 
داشتن نیروی انسانی ماهر است

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  حمزه کرایلو 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان گلســتان در 
نشست خبری که سه شنبه شــب ۳۱ تیر به مناسبت 
هفته مهارت در فرمانداری مراوه تپه برگزار شد گفت : 
مقام معظم رهبری همواره بر اهمیت آموزش های فنی و 
حرفه ای و کاردانش تأکید داشته اند و این نوع آموزش ها 
را برای توسعه کشور و ایجاد اشتغال ضروری می دانند. و 
نگاه عمیق ایشان در حوزه مباحث مهارت آموزی به مقوله آموزش های  فنی وحرفه 
ای و تامین سیاست هایی از جمله برنامه هفتم توسعه که آموزش و پرورش بناست 
که پنجاه درصد دانش آموزان حوزه دبیرستانی رابه سمت مباحث کار دانش و 
هنرستانهای فنی حرفه ای سوق دهد . وی ادامه داد : نگاه عمیق در سیاست های 
کلان ما را وا می دارد که در مسیر آموزش های مهارتی و مهارت های تمرینی رو در 
کشورو دراستان تقویت کنیم .در واقع بتوانیم نیاز منابع انسانی ماهر رو در استان 
گلستان و در کشور حل و فصل  کنیم . کرایلو در بخشی دیگر گفت: یکی از دغدغه 
های بنگاه های اقتصادی، کمبود نیروی انسانی ماهر است و امروز نیازهای این بنگاه 
ها با آموزش مهارتی مرتفع می شود و در دنیای پرتلاطم امروز، با تحولات فناورانه 
و رقابت های جهانی، تنها راه بقا و پیشرفت، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص 
اســت. هر جامعه ای که بتواند در مسیر مهارت آموزی گام های بلندی بردارد، به 
سرعت در مسیر توسعه اقتصادی و اجتماعی پیش خواهد رفت و معضلاتی همچون 
بیکاری، ناکارآمدی تولید و ناهنجاری های اجتماعی را به طور طبیعی کاهش خواهد 
داد. وی افزود: شهرستان مرزی مراوه تپه با ظرفیت های بالا در حوزه های کشاورزی، 
دامپروری و صنایع دستی، پتانسیل زیادی برای رشد و شکوفایی دارد و آموزش های 

فنی و حرفه ای می تواند به ارتقاء این ظرفیت ها کمک کند.
کرایلو تصریح کرد: به منظور توسعه فرش ترکمن، مرکز آموزش فنی و حرفه 
ای مراوه تپه به صورت هیئت امنایی در حوزه زنجیره تولید فرش تبدیل شده است

در ادامه این نشست، مدیرکل به تشریح برنامه های در دست اقدام پرداخت و 
بیان کرد: ۶ هزار سند حرفه در سامانه استانداردهای آموزشی سازمان آموزش فنی 
و حرفه ای کشور وجود دارد که هزار و ۱۵۰ حرفه در استان اجرا می شود. وی ضمن 
اشاره به سرمایه گذاری هزار میلیارد ریالی طرح کنسرسیوم مهارت در استان گفت: 
استان گلستان جزء ۶ استان برتر در خصوص تخصیص اعتبار ۵ درصد مسئولیت 
اجتماعی نفت در کشور است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان ضمن 
اشاره به افزایش ۶ میلیارد تومانی بودجه فنی و حرفه ای در مدت بیش از سه سال، 
گفت: مرکز هتلداری،بومگردی و گردشگری گرگان به زودی به سرمایه گذاری که 
از طریق فراخوان مشخص شده است با سرمایه گذاری ۱۷ میلیارد تومانی واگذار 
و این مرکز فعال خواهد شد. وی ضمن اشاره به اهمیت گسترش چتر حمایتی 
آموزش های مهارتی به روستاییان، افزود: آموزش های مهارتی در استان در ۱۳۳ 
روستای هدف با توجه به نیازهای آموزشی و قابلیت ها و ظرفیت های روستاها اجرا 
می شود. شایان ذکر است در ابتدای جلسه از پوسترهای هفته ملی مهارت، نخستین 
جشنواره رسانه ای مهارت و آموزش های فنی و حرفه ای و طرح کارافن در استان 
گلستان رونمایی شد. کرایلو از اجرای ۱۲۰ برنامه متنوع به مناسبت هفته ملی 

مهارت از ۲۹ تیرماه خبر داد.

  هزار و ۴۸6 نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی 
استان گیلان بیمه تامین اجتماعی هستند

مرجان عباس زاده | رشــت -  مدیرکل بهزیســتی 
گیلان به مناسبت هفته بهزیستی در نشست خبری در 
جمع رسانه های گیلان با تشریح فعالیت های بهزیستی 
استان در بخش های مختلف اضافه کرد: ۱۷۰ فعالیت در 
سازمان بهزیستی در حوزه هایی از جمله حمایت از زنان 
سرپرســت خانوار، توانخواهان، کودکان بی سرپرست و 
بدسرپرست، غربالگری شنوایی، بینایی، پرداخت کمک 
هزینه دانشجویی، دانش آموزی و غیره ارائه می شود. مدیرکل بهزیستی گیلان 
با اشاره به نگهداری شــبانه روزی ۲۲۱ نفر در۲۳ خانه کودک و نوجوان استان 
اضافه کرد: سیاست محوری بهزیستی، خانواده محورست به این مفهوم که هیچ 
فرزندی در خانه شبانه روزی نگهداری نشود و در این ارتباط تمام تلاشمان را به 
کار گرفته ایم. وی ضمن قدردانی از خیرین گفت: ساختمان جدید شیرخوارگاه 
بهزیستی اســتان برای تکمیل نیازمند کمک خیرین است؛ احداث ساختمان 
جدید شیرخوارگاه بهزیستی گیلان از حدود ۱۰ سال گذشته آغاز شده و پیشرفت 
فیزیکی آن به ۶۰ درصد رسیده  و برای تکمیل سریعتر آن به کمک و حمایت های 
خیرین نیازست. جعفری در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه پشت نوبتی 
دریافت مستمری زنان سرپرست خانوار در بهزیستی گیلان به صفر رسیده است 
اظهار کرد: هم اینک ۱۱ هزار و ۶۱۸ نفر از زنان سرپرست خانواده تحت حمایت 
بهزیستی گیلان هستند؛ هر ســاله پنج تا ۱۰ درصد از زنان سرپرست خانوار از 
چرخه حمایتی بهزیستی خارج می شــوند. وی بیان کرد: بر اساس آخرین آمار، 
هزار و ۴۸۶ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی استان گیلان تحت 
پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند و از خدمات این بیمه استفاده می کنند. وی با 
تشریح فعالیت های اورژانس اجتماعی بهزیستی گیلان برای ارائه خدمات فوری، 
تخصصی و شبانه روزی در موضوع بحران های فردی، خانوادگی و اجتماعی به افراد 
در معرض آسیب و آسیب دیده اظهار کرد: افراد کارآزموده در اورژانس اجتماعی 
در مواردی از جمله کودک آزاری، همسرآزاری، خشونت خانگی، سالمند آزاری و 
فرار از منزل خدمات حمایتی و مشاوره ای لازم ارائه می دهند. جعفری بیان کرد: 
همچنین خط تلفن ۱۴۸۰، صدای مشاور سازمان بهزیستی، یک سامانه تلفنی 
است که به صورت شبانه روزی و رایگان خدمات مشاوره روانشناختی و مددکاری 
به مردم ارائه می دهد؛ این سامانه در شرایط حساس و برای حل مشکلات مختلف، 

آماده پاسخگویی به تماس های مردمی است.
جعفری با اشــاره به نگهداری ۲ هــزار و ۸۰۰ توانخواه جســمی و حرکتی، 
ســالمندان، ذهنی و اعصاب و روان در ۴۵ مرکز شــبانه روزی غیردولتی تحت 
نظارت بهزیستی نگهداری اظهار کرد: هزار و ۳۴۰ نفر از معلولان ضایع نخاعی نیز 
از خدمات حق پرستاری بهزیستی گیلان بهره مند هستند. وی ضمن قدردانی از 
کمک های خیرین و مشارکت آنها در پویش های مختلف بهزیستی گیلان اظهار 
کرد: پویش مشق مهربانی برای تامین لوازم التحریر دانش آموزان، عید تا عید از 
)عیدسعید قربان تا عیدغدیرخم( و پویش یلدای مهربانی از جمله پویش هایی بوده 
که خیرین و مردم مشارکت کردند. وی افزود: سال گذشته در مجموع ۲۱۰ هزار نفر 
از خدمات مستقیم و غیرمستقیم بهزیستی استان بهره مند شدند. ۲۵ تا ۳۱ تیرماه 
هفته بهزیستی است؛ شعار امسال این هفته » با هم برای زیستن؛ مشارکت امروز، 

توانمندسازی فردا« نام گرفته است.

    مدیر شهرداری گرگان عضو هیئت مدیره اتحادیه حمل و نقل شهری 
کشور شد

به گزارش محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان 
، به نقل از روابط عمومی شــهرداری گــرگان ؛  مهدی 
کمال غریبی رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان 
به عنوان » عضو هیئت مدیره اتحادیه حمل و نقل مسافر 

شهری کشور « انتخاب شد.
هیئت مدیره اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور 
مسئولیت نظارت و مدیریت بر فعالیت های حمل و نقل 

مسافر در سطح شهرها را بر عهده دارد.
این موفقیت را به آقای کمال غریبی و همکاران مان در شهرداری گرگان تبریک 

می گوییم.

   سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ صورت پذیرفت: انجام ۷۸۵ هزار و ۲۸۰ نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان اصفهان

 در سه ماهه نخست سال جاری، ۷۸۵ هزار و ۲۸۰ نفر ساعت کار بدون حادثه در شــرکت گاز استان اصفهان صورت گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم 
محسنی مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: در همین راســتا، این شــرکت با صدور مجوز برای انجام پروژه ها در صدد کاهش خطرات ناشی از 
فعالیت های عملیاتی هستند و تعداد ۶ هزار و ۵۷۵ مجوز ایمنی و پروانه کار صادر شده است. وی تصریح کرد: به منظور آمادگی در مقابله با بحران ها، تعداد ۱۷ مانور جهت آمادگی در 

مقابله با مخاطرات برگزار شده است.
محسنی اظهار داشت: در طی همین مدت نیز تعداد ۱۷۶ مورد بازدید ایمنی از ادارات، ایستگاه ها و واحدهای ستادی و ۱۸ جلسه تجزیه و تحلیل حوادث و ریسک اصلی و فرعی در 
سطح شرکت گاز استان اصفهان برگزار شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان اینکه دستورالعمل های HSE لازم الاجرا است، عنوان کرد: اطلاع رسانی صحیح قواعد 

و مقررات، رعایت اصول و الزامات ایمنی و همچنین دقت و مسئولیت پذیری کارکنان از جمله عوامل مؤثر در بهبود شاخص های HSE و ثبت کار بدون حادثه در این شرکت است.

حرمت السادات نورانی -مازندران | ابراهیم باقری حمیدآبادی، نویسنده، شاعر، و پژوهشگر حوزه ادبیات، فرهنگ و تاریخ 
شــفاهی، درباره رخدادهای اخیر و واکنش فرهنگی به آن ها گفت: کتابخانه های عمومی یکی از شاخه های مهم درخت تناور 

فرهنگ جامعه ما هستند.

است که همواره در سخت ترین شرایط، با وحدت و غیرت ایستاده اند.
او با تأکید بر رسالت اهل قلم در این ایام افزود: اگر توفیق داشته باشیم، ما به عنوان چشم 
و زبان ملت در جامعه نویسندگی و رسانه، همین پیام را به جهانیان منتقل می کنیم؛ به ویژه 

خطاب به آن هایی که دچار خیالات خام شده اند و گمان کرده اند تعرض به ایران آسان است.

  ادبیات، ریشه ای در جان مردم دارد
باقری حمیدآبادی در ادامه گفت وگو، به نقش نویسندگان و شاعران در شکل گیری وحدت 
اجتماعی پرداخت و گفت: این وحدتی که در عرض یک روز در جامعه شکل گرفت، یکباره و 
اتفاقی نیست. این صدایی که امروز به صورت یکپارچه از دل مردم بلند شده، حاصل دهه ها کار 
نویسنده ها، شاعران، هنرمندان، فیلم سازان و فعالان فرهنگی است. این ها در طول سالیان، آثاری 
خلق کردند که کم کم در ذهن و دل مردم ته نشین شد. این همان اثر تلبیحی است؛ اثری پنهان 

اما پیوسته، که امروز نتیجه اش را می بینیم.
او با اشــاره به بزرگان ادب فارسی افزود: از شــاهنامه فردوسی تا مثنوی معنوی مولوی، از 
غزلیات حافظ تا آثار نیمایوشیج و قیصر امین پور، همه این ها در شکل گیری روحیه مقاومت و 
انسجام ملی اثرگذار بوده اند. فضای واحدی که امروز می بینیم، ریشه در همان ادبیاتی دارد که 
آرام آرام در جامعه تزریق شده و اکنون به صورت صدایی واحد از دل مردم بیرون آمده است. این 
نویسنده در ادامه، به اهمیت نهادهای فرهنگی به ویژه کتابخانه های عمومی اشاره کرد و اظهار 
داشت: کتابخانه های عمومی یکی از شاخه های مهم درخت تناور فرهنگ جامعه ما هستند. این 
نهادها می توانند با گردهم آوردن نویسندگان، برگزاری محافل ادبی، نشست های نقد و گفت وگو، 
و تشویق به نوشتن و اندیشیدن، نقش مؤثری در پویایی فکری جامعه ایفا کنند. او در بخش 
مهمی از سخنان خود، به چالشی مهم در فضای فرهنگی کشور پرداخت و در ادامه افزود: یکی 
از مشکلات جدی این است که اگر نویسنده ای نقد یا اعتراضی نسبت به وضعیت موجود داشته 
باشــد، به جای شنیدن و پاسخ دادن، سریعاً صدایش خاموش می شود. این خفگی صدا نه تنها 
بی ثمر است، بلکه خطرناک است؛ چون صدایی که اینجا شنیده نشود، ممکن است از تریبون 
بیگانه و با رنگ و بوی خیانت بیرون بیاید. ما باید شرایطی ایجاد کنیم که نویسنده صدایش را 

اینجا بلند کند، با مردم خود حرف بزند، نقد کند، و نقد بشنود.

 فرهنگ باید فضای گفت وگو را زنده نگه دارد
او در پایان تأکید کرد: اگر نقدی هست، باید شنیده شود. اگر پاسخ داریم، ارائه کنیم. اگر 
نداریم، اصلاح کنیم. کارکرد نهادهای فرهنگی باید این باشد که صداها را بشنوند، به رسمیت 
بشناسند، و متکثر کنند نه اینکه خاموششان کنند. اگر صداها را در گلو خفه کنیم، در نهایت 
از جایی بلند می شود که دیگر اختیارش با ما نخواهد بود. فرهنگ یعنی گفت وگو، یعنی حضور، 

یعنی بازتاب اندیشه در فضای بومی خود.

کتابخانه های عمومی؛ سنگر فرهنگی و جای 
گفت وگو هستند

نود و هفتمین اجلاسیه سراسری مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و نخستین همایش مدیران کل وفاق ملی
محمد حسین اســماعیلی در نود و هفتمین اجلاسیه سراســری مدیران 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و نخستین همایش مدیران کل وفاق ملی 
گفت:: توســعه کمی و کیفی آموزش های فرهنگی و هنری به عنوان زیربنای 
حوزه فرهنگ و هنر رویکرد جدی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در دولت 

چهاردهم است.
محمدعلی شربتدار ؛ خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی دفتربرنامه 
ریزی وآموزش های هنــری وزارت فرهنگ وارشــاداسلامی،  محمد حسین 
اسماعیلی در در نود و هفتمین اجلاسیه سراسری مدیران کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان و نخستین همایش مدیران کل وفاق  ملی  گفت:  توسعه کمی 
و کیفی آموزش های فرهنگی و هنری به عنــوان زیربنای حوزه فرهنگ و هنر 
رویکرد جدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت چهاردهم است. در روز 
دوم همایش سراسری مدیران کل استانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پنل 
تخصصی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ با حضور نادره رضایی معاون امور 
هنری، رضا مردانی مدیرکل دفتر هنرهای نمایشی، بابک رضایی مدیرکل دفتر 
موسیقی، احمد حسین فتاحی مشاور اجرایی معاونت هنری، آیدین مهدی زاده 

مدیرکل هنرهای تجسمی و محمد حسین اسماعیلی مدیر کل برنامه ریزی و 
آموزش های هنری برگزار شد. محمد حسین اسماعیلی در این پنل تخصصی 
گفت: در دوره جدید وزارت فرهنگ در دولت وفاق ملی ، توسعه کمی و کیفی 
آموزش های فرهنگی و هنری به عنوان زیربنای حوزه فرهنگ و هنر رویکردی 
جدی است و هم وزیر فرهنگ و هم معاون امور هنری بر این رویکرد تاکید دارند. 
وی ادامه داد: در این راستا توسعه هنرستان های هنرهای زیبا به عنوان یکی از 

شاخص های اصلی ارزیابی عملکرد وزارت فرهنگ در برنامه هفتم توسعه منظور 
شده است و در سالجاری این توســعه با برنامه ریزی دقیق و تدوین برش های 

استانی در دستور کار وزارت و ادارات کل استانی قرار گرفته است.
مدیــرکل دفتــر برنامه ریــزی و آموزش هــای هنری افــزود: همچنین 
استانداردسازی آموزش های فرهنگی و هنری از طریق تشکیل کارگروه های 
تخصصی و تدوین اســتانداردهای شایســتگی، ارزشیابی و آموزشی در حال 
انجام است. وی تاکید کرد: به زودی با ابلاغ دستورالعمل ارزشیابی هنرجویان 
مراکز آموزشی، مراکز سنجش و آزمون اســتانی با ظرفیت انجمن ها و صنوف 
تخصصی استانها تشکیل می شود و برای هنرجویان مراکز آموزشی از این طریق 
گواهینامه های معتبر با کد بین المللی صادر خواهد شــد. وی در پایان اشاره 
کرد: دومین المپیاد ملی آموزش هنر امســال برگزار خواهد شد و این رویداد 
مهم آموزشی که در واقع لیگ قهرمانی مراکز آموزش هنر اســت در ســطوح 

آموزشگاهی، استانی و ملی برگزار می گردد.
 همایش سراسری مدیران کل اســتانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از 

تاریخ ۳۰ تیرماه لغایت ۲ مردادماه برگزارشد.

توقیف یکدستگاه سواری پراید بعلت شکایت قضاییشداستان گلستانتمرکز بر هدایت آب های سطحی و بهبود فضاهای تفریحی
محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان 
:یکصــد و نوزدهمیــن جلســه کمیسیــون 
تاریخی  بافت  و  گردشگری، ســرمایه گذاری 
شــورای اسلامی شــهر گرگان، به ریاســت 
علی اکبر بصیرنیا و با حضور اعضای کمیسیون 
و مدیران شهرداری برگزار شد.به نقل از روابط 
عمومی شورای اسلامی گرگان ؛ این نشست، 
پس از بازدید میدانی از عملیات کفسازی گذر 
آفتاب ۱۵ و محدوده نعلبندان، بر لزوم هدایت 
صحیح آب های ســطحی و افزایش نظارت بر 

روند اجرای این پروژه ها تأکید شد.همچنین در بازدید از پروژه گردشگری میدان بسیج، مقرر شد اقدامات لازم برای 
بهبود فضای سبز و آبنمای این محدوده با هدف ارتقای رفاه شهروندان و جذب سرمایه گذار و گردشگر انجام گیرد.

در بخش دیگری از این بازدیدها، وضعیت آبشــار مصنوعی ناهارخوران مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی برای 
بهبود کیفیت مصالح و نمای آبشار با هدف ایجاد جذابیت بیشتر و شایسته شهر گرگان اتخاذ شد.

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : 
به گزارش روابط عمومی ؛ ســرهنگ محمود 
شــهرکی رئیس پلیس راه استان گلستان از 
توقیف یکدستگاه سواری پراید بعلت ۱۱ مورد 

شکایت قضایی در پارکینگ خبر داد .
وی اشاره کرد تیم  گشت پلیس راه نوکنده 
بندرگز  در حال کنتــرل خودروهای عبوری 
،  یکدســتگاه سواری پراید را متوقف که طی 
اســتعلام بعمل آمده از سامانه مشخص شد  
خودروی  سواری پراید دارای ۱۱ مورد شکایت 

قضایی و ثبت در سامانه میباشد که خودرو بلافاصله  به پارکینگ دلالت داده شد .
سرهنگ شهرکی افزود تیم های گشت پلیس راه در سرتاسر محورهای مواصلاتی با استفاده از تجهیزات الکترونیکی  
دراختیار  ضمن گشــت زنی و کنترل ترافیک با  اســتعلام پلاکهای خودروهای عبوری نسبت به توقیف خودروهای 

دارای شکایت قضایی اقدام می نمایند.

این نهادها می توانند با گردهم آوردن نویسندگان، برگزاری محافل ادبی، نشست های نقد و گفت وگو، و تشویق به نوشتن و اندیشیدن، نقش مؤثری 
در پویایی فکری جامعه ایفا کنند. ابراهیم باقری حمیدآبادی«، نویسنده، شاعر، و پژوهشگر حوزه ادبیات، فرهنگ و تاریخ شفاهی، در گفت وگو با واحد 
روابط عمومی این اداره کل، با اشاره به حملات اخیر رژیم صهیونیستی، واکنش مردم ایران را مثال زدنی دانست و گفت: در چنین شرایطی، مردم ایران 
بار دیگر نشان دادند که اگر لازم باشد، سر به سر تن به کشتن دهند، محال است ایران را به دشمن دهند. این واکنش یکپارچه، نتیجه همت ملتی 

مجمع عمومی عادی سالیانه نفت سپاهان؛ شسپا به ازای هر سهم ۸۰ تومان سود تقسیم کرد
مجمع عمومی عادی سالانه شرکت نفت سپاهان، روز سه شنبه ۳۱ تیرماه 
۱۴۰۴ در مرکز همایش های هتل المپیک تهران برگزار شد که در جریان آن، 
سهامداران، تقسیم ۸۰۰ ریال ســود نقدی به ازای هر سهم را تصویب کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت ســپاهان؛ در این آیین که روز سه شنبه 
۳۱ تیرماه با حضور ۸۷ درصد ســهامداران، حسابرس و بازرس قانونی شرکت 
و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار شد، صورت های مالی سال مالی 

۱۴۰۳ به تصویب رسید.
 در این مجمع، فرهاد امین دهقان مدیرعامل شرکت نفت سپاهان در گزارش 
خود، از تولید حــدود ۷۵۰ هزار تن انواع روغن پایــه و محصولات روانکار این 
شرکت در طول سال مالی ۱۴۰۳خبر داد و افزود: در همین بازه زمانی، نه تنها 
رکورد فروش انواع محصولات به نسبت میانگین فروش ادوار گذشته شکسته 
شد، بلکه بیش از ۳۱۴ هزار میلیارد ریال درآمد و ۵۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال 
سود خالص برای شــرکت کســب گردید که این ارقام افزایش چشم گیری را 

نسبت به سال گذشته نشان می دهد.
مدیرعامل شرکت نفت ســپاهان، با تأکید بر این که شرکت نفت سپاهان، 
در سال ۱۴۰۳ هم چنان به عنوان طلایه دار صادرات در صنعت روانکار، بیش 
ترین سهم از صادرات کشور را بابت سهم مؤثر در بازارهای جهانی داشت؛ گفت: 
با ارتقاء توان رقابتی، قراردادهای خوبی میان شرکت نفت سپاهان و کشورهای 
مختلف در حاشیه خلیج فارس و آسیای شرقی منعقد شده و اکنون ۷۰  درصد 
فرآورده   های تولیدی سپاهان به بازارهای هدف صادر می شود«. وی افزود: در 
این دوره زمانی، نفت سپاهان رتبه ویژه خود به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده 

محصولات روغن پایه گروه یک در خاورمیانه را حفظ کرده است.
مدیرعامل نفت سپاهان، »نزدیکی شرکت نفت سپاهان به مهم ترین منابع 
تأمین خوراک، صادرات محور بودن شــرکت، پایداری و ثبات تحویل محصول 

روغن پایه  در بازارهای هدف صادراتی، بهــره   وری و راندمان تولید در قیاس با 
رقبا، توان ذخیره   سازی مواد در مراحل مختلف تولید،  دارا بودن پایانه صادراتی 
در بندرعباس و ...« را از جمله مزیت   های مهم رقابتی و ویژگی      های خاص این 
شــرکت عنوان کرد. امین دهقان در بخش دیگری از گزارش خود به مجمع، با 
اشاره به این که در سیاست کلان »سودآوری شرکت در مقایسه با رقبا در سال 
مالی ۱۴۰۳موفق بودیم«، افزود: با وجود چالش های متعدد به واسطه شرایط 
اقتصادی کشور و برخی تصمیمات کلان مؤثر بر صنعت روانکار از جمله افزایش 
عوارض صادراتی و لغــو معافیت های مالیاتی شــرکت های تولیدی، با تلاش 
همکاران متعهد و زحمتکش شــرکت، روند موفق سودآوری نفت سپاهان هم 

چنان تداوم داشت. 
مدیرعامل نفت سپاهان در ادامه گزارش خود، »استمرار سیاست های کلان 
شرکت از جمله حرکت به سمت بازارهای صادراتی جدید، تقویت برند شرکت 
در بازارهای داخلی و صادراتی، بهبود ســودآوری و سهم بازار، تمرکز بر تولید 
سبد متنوع محصولات و نیز بهره برداری از شماری پروژه های ویژه و طرح های 
توسعه شرکت« را از مهم ترین برنامه های شــرکت نفت سپاهان در سال مالی 

جدید معرفی نمود. در ادامه، گزارش حســابرس شــرکت قرائت و پس از آن، 
روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت برای سال مالی ۱۴۰۴ 
تعیین گردید. در پایان مجمع نیز سهامداران، تقسیم ۸۰۰ ریال سود نقدی به 

ازای هر سهم را تصویب کردند.
 امین دهقان مدیرعامل شــرکت نفت ســپاهان هم چنین در حاشیه این 
مجمع، ضمن تأکید بر این که »با برنامه   ریزی   های هدف مند و سیاســت   های 
اتخاذشده برای سال جاری، نفت  سپاهان با قابلیت تولید حدود ۷۵۰ هزار تن 
انواع روغن   های بنزین، موتوری و صنعتی در کشــور، روند صعودی آشکاری از 
نظر تولید کمّی و کیفی دارد«؛ اظهار داشت: ارتقاء توان رقابتی و تولید صادرات 

 محور با هدف ارزآوری بیش تر، از هدف   گذاری   های مهم این شرکت است. 
وی در ادامه با اشــاره به اجرای موفق اورهال پالایشــگاه نفت سپاهان در 
اردیبشهت ماه گذشته افزود: با تلاش شبانه روزی همکاران متخصص شرکت و با 
تکیه بر توان داخلی، پروژه اورهال شرکت حتی زودتر از زمان بندی برنامه ریزی 
شده، به اتمام رسید و در هفته اول خرداد  تمامی واحدهای عملیاتی پالایشگاه 
به مدار تولید بازگشتند.ذکر این نکته خالی از لطف نیست که پروژه های شرکت 

از شرایط مطلوبی برقرار بوده و روند توسعه ای آن رو به پیشرفت است.
امین دهقان با اشاره به اهمیت این تعمیرات اساسی در افزایش ظرفیت تولید 
و بهبود کیفیت محصولات شرکت افزود: این اورهال نقش به سزایی در افزایش 
بهره وری، کاهش هزینه های تولید و ارتقاء کیفیت روغن های روانکار تولیدی 
خواهد داشت و ما را در دستیابی به اهداف اســتراتژیک شرکت یاری خواهد 
رساند.با انجام موفقیت آمیز این اورهال، به دنبال افزایش تولید در سال جاری و 
ثبت رکوردهای جدید هستیم.از جمله موارد قابل توجه در بحث اورهال، بهبود 
فرآیند یوتیلیتی شرکت پس از سال هاست که می تواند به عنوان نقطه عطف 

قابل توجهی در تاریخ فعالیت شرکت قلمداد  شود.
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شنبه 1404/05/04

شماره 2213

مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر از این باشگاه درخواست مرخصی بیشتر کرده است.
 تیم فوتبال اینتر پس از حضور در جام جهانی باشگاه ها در حال حاضر خود را آماده شرکت در فصل جدید سری آ می کند و تمرینات این تیم به زودی آغاز خواهد شد.

با اعلام جانلوئیجی لونگاری خبرنگار ایتالیایی، طارمی در حال حاضر همراه با تیم تمرین نمی کند، چرا که با باشگاه به توافق رسیده تا پس از مشکلاتی که ماه گذشته باعث 
ماندنش در ایران شده بود، چند روز دیگر استراحت کند. این مهاجم همچنان در لیست بازیکنان خروجی اینتر قرار دارد.

لازم به ذکر اســت که طبق اعلام رســانه های اروپایی، طارمی از چند باشگاه ترکیه ای و انگلیسی پیشنهاد همکاری دریافت کرده اما هنوز تصمیم نهایی خود را برای جدایی از 
اینتر نگرفته است.

طارمی چند پیشنهاد خوب از لیگ انگلستان و همچنین کشورهای حاشیه خلیج فارس دارد و باید دید در روزهای آینده این بازیکن سرشناس ایرانی چعه تصمیمی خواهد 
گرفت و تیم آینده این مهاجم تیم ملی چه خواهد بود .

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460316001019766 
مورخ 1403/12/26 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم گلناز حاتمی چشمه گچی بشماره 
شناسنامه 1374وکد ملی 3253894215 صادره از کرمانشاه به آدرس جعفر آباد کوی 
شریعتی کوی یوسف عزیزی پلاک 9 مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
اعیان یک باب ساختمان به مساحت 104/29مترمربع درمحدوده قستی از پلاک 5 اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک همچنین موافقت اداره اوقاف 
با صدور سند اعیان به نام متقاضی مضافا بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض وبلا منازع بودن تصرفات به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ن سبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شماره:1854/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/04/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/05/04

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره شــماره 140460326005004508- مورخ 1404/3/26 - موضوع 
پرونده تشکیلی شماره 1403114426005001505 - سال 1403 - در هیات اول قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد کاظمیان به شماره شناسنامه 4598- و به شماره ملی 4208147598 
- صادره از فرزند کبکعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 1500 
متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی - از پلاک یک – اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی 
شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای حاجی آباد هلیجان که حقوق ارتفاقی ندارد و 
مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است ، لذا رای مذکور 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 2898
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/4      تاریخ انتشار نوبت دوم- 1404/5/20

حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306012005481 هیات  اول  کلاسه1619-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  حسین نبوی  ثالت  
به شناسنامه شماره 0890118205 کدملی 0890118205 صادره  فرزند علیرضا  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به  مساحت 1496.05 متر  مربع،پلاک  ثبتی 192 
فرعی  از 58 اصلی  واقع در  خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی  آقای حاج میرزاحسن نبوی ثالث    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 05 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 19 / 05 / 1404

احمد جهانگیر : رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306012005814 هیات  اول  کلاسه1390-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمیدحسینی 
فدافن  به شناسنامه شماره 41 کدملی 0902340166 صادره کاشمر  فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به  مساحت 2317.12 متر  مربع،پلاک  ثبتی 1185 
فرعی از 19  اصلی  واقع در  خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی  کل مالکیت مرتضی قلی سیروش     محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 04 /05 /1404تاریخ انتشار نوبت دوم: 19 / 05 / 1404

احمد جهانگیر : رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی به شماره  140460310006001570 مورخ 1404/02/06 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلا 
معارض  متقاضی آقای // خانم عبداله جواهری فرزند فضل اله در قسمتی 
از ششدانگ یک قطعه زمین با  بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 
424,47 متر مربع به پلاک 230 فرعی از 43  اصلی واقع در قریه میانرودبار 
بخش 6 حوزه ثبت نور خریداری از آقای //  خانم شهرام کاویانپور  مورد تائید 
و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز روزنامه سراسری و محلی  آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی 
تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  شناسه آگهی:1770774

تاریخ انتشار اول  :1404/05/04
تاریخ انتشار دوم  :1404/05/18

علی سعادتی  
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور  

آگهی قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبــتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی حوزه شهرستان ساری 

منطقه یک  
بــر رای شــماره 140460310001002751 مورخــه  برا
1404/04/17که در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خانم شکیبا زلیکانی فرزند علی 
نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
428/90متر مربع به پلاک 429 فرعی از پلاک 37 فرعی از  3433 
اصلی واقع در قریه رودپشــت بخش یک ثبت ساری خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
کلاسه پرونده 1403/1337  

شناسه آگهی:1970501
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/04  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/19  

یاسر ملکی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری 

آگهی فقدان سند مالکیت  
به شرح دفتر و سیستم جامع املاک مقدار چهار دانگ از ششدانگ 
یک باب آپارتمان تحــت پلاک 6  فــرعی از 5272 اصلی بخش 6 
 تبریز دفتر 260 صفحه 4 بشماره چاپی 932380 الف 91 بنام داور

 اسد اللهی  ثبت و ســند صادر گردیده اســت و مقدار دو دانگ در 
 دفتر 260 صفحه 7 بشماره چاپی 932381 الف 91  بنام میر فتاح

 سید عالی پور ثبت و سند صادر گردیده است و دارای رهنی بشماره 
های 20975 مورخ  88/12/27و  25843 مورخ 1390/09/16دفتر 
133 تبریز بنفع بانک ملی میباشــد آقای محمــد ابراهیم  زینالی 
برابر وکالتنامه 11126 مــورخ 1397/07/22 دفتــر 238 تبریز 
از طرف مالکین دارای وکالت میباشــد  و اینک برابر درخواســت 
شماره140462651105000144 و 140462651105000145 
دفتر 238 تبریز  تبریز با ارائه استشــهاد محلی پیوستی و به علت 
نامعلوم مدعی فقدان سند مالکیت مزبور شده و  تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده اند مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین 
نامه قانون  ثبت در یک نوبت آگهی میشود هر کس ادعائی نسبت به 
وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه  معامله را نزد خود دارد میتواند 
اعتراض خود را کتباً به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت  
تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنى اقدام  خواهد شد و اعتراضات وارده در 
خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد. شناسه آگهی:1971274

تاریخ انتشار 1404/05/04  
علی حسینی رستمی

کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز
از طرف حبیب ورفان

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره1690*1404هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /    مالک دست 
گشاده فرزند غلامرضا    بشماره  شناسنامه 4240424852 صادر ه از دهدشت نسبت به 
ششدانگ  یک باب خانه نیمه تمام به مساحت 212/60مترمربع  به پلاک3993فرعی 
از 56- اصلی  قطعه 2 بخش 6    محله  پشت بهزیستی خیابان 12 متری ایثارگران کوچه 
منشعب از خیابان آب و فاضلاب محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول 140/05/04تاریخ انتشار نوبت دوم1404/05/20
سید عبدالرحیم موسوی اصل: ریس ثبت اسناد و املاک دهدشت

اخطاریه
مخاطب محترم سرکار خانم لاله حیدری بیابانی 

سلام علیکم
به اطلاع می رساند:شوهر شــما آقای مرتضی دستانی جهت اجرای دادنامه شماره 
140337390006104821 مورخه 1403/06/28 صادره از شــعبه اول دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان امیدیه به شماره پرونده 140337920002356803 
به این دفتر مراجعه و تقاضای ثت طلاق را نمودنــد تلاش اینجانب جهت انصراف 
نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما برای بار 
اول اخطار می گرددظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این روزنامه جهت اجرای 
دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید ویا درصورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب 
را کتبا اعلام نمایید،درغیراین صورت  برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت 

به ثبت طلاق اقدام می گردد.
محمدعلی بهشتی

سردفتر طلاق شماره 11 دهدشت
آدرس : دهدشت خیابان شهید نورالدینی جنب بانک سپه شعبه سه راه فردوسی 

تلفن ۰7۴۳۲۲۶۴۸۲۸
۰۹۱7۳۴۴۱۰۲۴

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش ۳کهگیلویه
  آقای علی برز رخش فرزند علی جان   با تسلیم دو برگ استشهادیه    گواهی شده از طرف 

دفتر خانه 4 دهدشت ویک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
ششدانگ پلاک 264 فرعی از 11_ اصلی به شماره چاپی824201 سری ج سال91ذیل  
شماره ثبت 187 صفحه 563 دفتر1 به نام  وی صادر شده و به علت جابجایی مفقود گردیده 
و دارای یک فقره سند رهنی می باشد نامبرده تقاضای صدور المثنی  سند مالکیت نموده 
است   لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود 
که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار1404/05/04

سید عبدالرحیم موسوی اصل: ریس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی ابلاغ اجرای ماده ۱۴۹ قانون ثبت مربوطه به پلاک ۴۰۰ فرعی از ۱ 
اصلی بخش ۱۸ ثبت  اصفهان  

در اجرای ماده 149 قانــون ثبت آقای حسینعلی نظــری فرزند مختار مالک 
ششــدانگ پلاک ثبتی 400 فرعی از 1 اصلی واقع در  بخــش ثبت 18 ثبت 
اصفهان مبلغ 397/969ریــال بابت 8 متر مربع اضافه مســاحت پلاک فوق 
الذکر به نفع آقای ســعید ریاحی  مالک اولیه پلاک مزبور طی فیش شــماره 
0410527083658374 مورخ 1404/05/01به حساب سپرده ثبت تودیع 
نموده  است و به موجب درخواست وارده 2027014348 مورخ 1404/05/01 
اعلام نموده که از نامبرده اطلاعی در دست ندارد لذا  بدینوسیله به ایشان ابلاغ 
میگردد که جهت دریافت مبلغ فوق به حســابداری اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه شرق اصفهان  واقع در اصفهان میدان لاله روبروی فروشگاه رفاه جنب 
نمایشــگاه گیاهان داروئی مراجعه نمایند. بدیهی اســت عدم مراجعه  جهت 
دریافت وجه در مدتی زاید بر 10 سال از تاریخ اصلاح سند اعراض محسوب و 

وجه به حساب درآمد اختصاصی ثبت  واریز خواهد شد.  
شناسه آگهی:1971434

تاریخ انتشار:1404/05/04

منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان  

حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت  

در اجرای تبصره یک ماده 105 آیین نامه اجرایی قانون ثبت اسناد و املاک و با 
توجه به تقاضای  خانم مژگان مختاریان مالک پلاک4893/65 واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان مبنی بر پرداخت بهاء  ثمنیه عرصه و اعیان) 18 سهم از 72 سهم 
ششدانگ( پلاک مذکور و صدور ســند بدون قید استثنای  بهای ثمنیه عرصه 
و اعیان و نظریه شــماره 1/5137/01 مورخ 1404/03/07کارشناس رسمی  
دادگستری که مبلغ 4/030/000/000 ریال به حساب سپرده ثبت طی قبض 
شماره  0410327166846689 مورخ 1404/04/31 واریز شده لذا به اطلاع 
آقای ساسان مختاریان می  رساند میتوانند جهت اخذ سپرده مذکور به این اداره 
مراجعه و در صورتی که مدعی تضییع حق  میباشند ظرف مدت یک ماه از انتشار 
آگهی به دادگاه صالح مراجعه و گواهی طرح دعوی را به این  اداره ارائه نمایند در 
صورت عدم اعتراض ظرف مدت مذکور سند مالکیت بدون استثناء بهای عرصه  

و اعیان صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:1971430

حسین عینی  
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان  

از طرف معصومه حاجتی چشمه گچی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306012005922 هیات  اول  کلاسه1616-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید علیرضا نبوی 
ثالت  به شناسنامه شماره 11 کدملی 0902126202 صادره  فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به  مساحت 4141.91 متر  مربع،پلاک  ثبتی 1150 فرعی  از 19 
اصلی  واقع در  خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
سیدحسن نبوی فدافن    محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 04 / 05 / 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم: 19 / 05 / 1404

احمد جهانگیر : رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306012005488 هیات  اول  کلاسه1392-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمیدحسینی 
فدافن  به شناسنامه شماره 41 کدملی 0902340166 صادره کاشمر  فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به  مساحت 2153 متر  مربع،پلاک  ثبتی 1087 فرعی 
از 19  اصلی  واقع در  خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  خاور حسینی فدافن   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 04 /05 /1404
تاریخ انتشار نوبت دوم: 19 / 05 /1404

احمد جهانگیر : رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460326005004649 مورخــه - 1404/03/27 - هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1403114426005001145 آقای کیومرث خزائی به شماره شناسنامه 1 و به شماره 
ملی 3962008292 صادره فرزند یدالله در 2.4 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمزار به مساحت 9480/87 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی -5 اصلی 
بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند قرار دارد انتقالی از مالک ) سند رسمی ( محرز 
گردیده است که حقوق ارتفاقی آن برابر توافقنامه مورخ 1402/02/29 با حق استفاده 
از چاه عمیق به نسبت ســهم الارث متقاضی از مرحوم یداله خزائی برابر پروانه شماره 
0210189/101/308 مــورخ 1404/11/14 که بنام مهدی خزائی فرزند خلیل صادر 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود 
درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،سید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2875
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/05/02    تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/05/20
حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات اول موضوع قانون

برابر رای شــماره 140360326005003161 مورخــه -12/03/1404 تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاســه 
1403114426005000926 آقای احمد علی مومیوند به شــماره شناســنامه 
1011 و به شماره ملی 3960687801 صادره فرزند پیرمراد ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 1616.22 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 15- 
 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک 
) نعمت اله جلالوند ( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

تقدیم مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2897
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/05/04   تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/05/20

حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی مزایده مال غیر منقول مربوط 
به پرونده اجرایی کلاسه 140301690

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق له بانک مسکن و علیه آقای مهدی فکری حمل آباد ششدانگ پلاک ثبتی 32647 فرعی از7473 اصلی بخش 02 با مالکیت مهدی فکری حمل آباد بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 154 تاریخ  1398/02/26موضوع سند مالکیت اصلی با شماره چاپی575447 سری ج سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820303001002345 ثبت گردیده است. 
به حدود: شمالا: دیواریست به طول)9/60( نه متر و شصت سانتیمتر به فضای ملک مجاور قطعه 9 شرقا: در سه قسمت، اول دیوار و پنجره است به طول)1/50( یک متر و پنجاه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم درب و دیوار و پنجره ای است به طول)7/00( هفت متر به تراس اختصاصی قطعه3 سوم دیوار و پنجره است به طول)1/50( یک متر و پنجاه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم 
آن غربی، است. اول دیواریست به طول)5/10( پنج متر و ده سانتیمتر به فضای ملک مجاور قطعه 11 دوم درب و دیوار است به طول)2/50( دو مترو پنجاه سانتیمتر به راه پله سوم دیواریست به طول4/50(( چهار متر و پنجاه سانتیمتر به راه پله غربا: در سه قسمت، اول دیوار و پنجره است به طول)4/20( چهار متر و بیست سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست به طول)0/30( سی سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
سوم دیوار و پنجره است به طول)3/00( سه متر به فضای حیاط مشاعی. مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه3 به مساحت  10/12واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول)4/60( چهار متر و شصت سانتیمتر شرقا:خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول)2/20(دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول)4/60( چهار متر و شصت سانتیمتر 
غربا:خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول)2/20( دو متر و بیست سانتیمتر. منضماتی از نوع تراس اختصاصی قطعه3 به مساحت 8/05 به حدود اربعه: شمالا: نیم دیوار به طول)1/15( یک متر و پانزده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا: نیم دیوار به طول7/00(( هفت متر به فضای حیاط مشاعی جنوبا: نیم دیوار به طول)1/15( یک متر و پانزده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: درب و دیوار و پنجره ای است به 
طول)7/00( هفت متر به آپارتمان مسکونی قطعه3 به نشانی: اردبیل شهرک گلستان،گلستان12 قطعه 10 که به موجب سند رهنی شماره 12093 و شماره سیستمی 139805203001009230 مورخه  1398/09/28دفتر خانه اسناد رسمی شماره 132 شهر اردبیل و سند رهنی شماره 12301 و شماره سیستمی139805203001011652 مورخه 1398/11/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 132 شهر اردبیل 
در رهن بانک مسکن قرار گرفته و در اثر عدم پرداخت مال الرهانه اجرائیه صادر و وفق مقررات پس از پیگیری عملیات اجرایی طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ هفده میلیارد و پانصد میلیون ریال به عدد17/500/000/000  ریال ارزیابی گردیده است مطابق نظریه کارشناس ملک مورد نظر ساختمانی سه طبقه)همکف و سه طبقه مسکونی( با اسکلت بتن آرمه و نمای سنگ تراورتن در هر دو ضلع شمال و جنوب ساختمان 
کف حیاط موزائیک و دیوارهای سنگ و کف پارکینگ و دیوارهای آن تا سقف سرامیک میباشد، مساحت عرصه ملک 160 متر مربع و مساحت اعیانی طبقه سوم به مساحت  84/42متر مربع با انضمام تراس اختصاصی به مساحت 8/05 متر مربع و پارکینگ قطعه سه به مساحت10/12 متر مربع، دارای کابینت فلزی در آشپزخانه و کف موکت و دیوارها و سقف اندود گچ سفید میباشد، سیستم گرمایش پکیج رادیاتور که در 
زمان مراجعه از بخاری گاز سوز استفاده میباشد و فاقد پکیج میباشد قدمت ساختمان در حدود 10 سال با عرض بر 10 متر مشرف به کوچه 10 متری میباشد پلاک موصوف از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه به تاریخ  1404/05/6در اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل واقع در اردبیل مابین فلکه ججین و میدان قدس از طریق مزایده به فروش میرسد، مزایده از مبلغ17/500/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته می شود.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتیکه مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10٪ از مبلغ پایه کارشناسی نزد حسابداری اداره اجرا و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده میباشد واریز ده درصد برای همه شرکت کنندگان الزامی می باشد.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 

حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مزبور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده به درخواست بستانکار تجدید خواهد شد.                                                                                                         مهری کشفی مقدم، رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل

شماره مزایده ۱۴۰۴۰۴۳۰۳۱۲۴۰۰۰۰7۱
تاریخ انجام مزایده ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

برگ سبز موتور سیکلت هوندا ۱۲۵ مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ۳۲۵-۲۴۵۸۱ 
شماره موتور ۳۲۳7۲۶۱۱ شماره تنه ۲۰۸۶۸۸۹ بنام حسین افسانه مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

شناسنامه،کارت ملی،کارت عابر بانک،سند تک برگ منزل مسکونی و مدارک 
خودرو اینجانب سید جواد بطائی به شماره ملی ۱۶۰۰۸۰۲۹۹۱ مفقود گردیده 
است.از یابنده خواهشمندیم با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۸۰۲۴۰۸ تماس حاصل نماید

سند کمپانی،برگ ســبز )شناسنامه( و کارت خودروی ســواری ام.وی.ام 
تیپ:NEW( ۳۱۵( سفید_ روغنی مدل ۱۳۹۵،شــماره انتظامی ۶۶7 س 
۹۴ ایران ۹۳ به شماره موتور MVM۴77FJAF۰۳۹۵۸۸ و شماره شاسی 
NATFBAKD۹F۱۰۰۹۱۵۴ به نام هاجر فیروزی ساربانلار مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند کمپانی و برگ سبز نیسان زامیاد ) کامیونت یخچالدار ( تیپ ۲۴۰۰ مدل 
۱۳۸۸ آبی رنگ به شماره پلاک ۳۱۲ م ۶۳ ایران ۲۹ و شماره موتور ۵۱۴۵۰۳  
و شماره شاسی NAZPL۱۴۰TIM۲۲۳۰۱۶ به نام مصیب خسروی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  

    درخواست طارمی از اینتر برای مرخصی بیشتر
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تجمع مردمی در مقابل دفتر سازمان ملل در حمایت از مردم فلسطین

پیامبر اکرم )ص( :

ای پیامبر خدا ! برادرت چه 
کسی است ؟ فرمود: »علی 

بن ابی طالب«. گفته شد: 
فرزندت چه کسی است ؟ 

فرمود: »مهدی که زمین را به 
 همان سان که از بیداد و ستمْ
 آکنده شده است، از عدل و 

داد می  آکَنَد.

کمال الدین: ص280 ح27

غزاله جعفری -قیمت طلا در ابتدای معاملات آسیایی 
روز جمعه، تحت تاثیر تضعیف ارزش دلار، افزایش یافت، اما 
نشانه های پیشرفت در مذاکرات تجاری میان آمریکا و شرکای 
تجاری اش، مانع از افزایش بیشتر قیمت  این فلز ارزشمند، شد

بهای هر اونــس طلا برای تحویل فوری، با ۰.۱۰ درصد 
افزایش، به ۳۳۷۱ دلار و ۸۶ سنت رسید. قیمت  این فلز گرانبها 
از ابتدای هفته جاری تاکنون، ۰.۶۰ درصد رشد، داشته است

بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با تغییر 
اندکی، به ۳۳۷۴ دلار و ۸۰ سنت رسید.

شاخص دلار آمریکا، هفته جاری، بدترین هفته خود را در 
یک ماه گذشته، تجربه کرد و باعث شد طلا که به ارز آمریکا 

قیمت گذاری می شود، برای خریداران خارجی ارزان تر شود.
به گفتــه دیپلمات های اتحادیه اروپا، به نظر می رســد 
اتحادیه اروپا و آمریکا، درحال حاضر به ســمت یک توافق 
تجاری احتمالی پیش می روند که به اعمال تعرفه گسترده 
۱۵ درصدی بر کالاهای اتحادیه اروپا وارداتی به آمریکا منجر 
خواهد شد و مشابه توافق نامه ای است که واشنگتن با ژاپن، 

منعقد کرده است.
بر اساس گزارش رویترز، بانک مرکزی اروپا، پنجشنبه، نرخ 
بهره را بدون تغییر باقی گذاشت و پس از هفت کاهش متوالی، 
ارزیابی نسبتا خوش بینانه ای از اقتصاد منطقه یورو ارائه داد. 
همچنین انتظار می رود فدرال رزرو در نشست سیاست گذاری 
هفته آینده خود، نرخ بهره را بدون تغییر حفظ کند اما بازارها 
همچنان به کاهش احتمالی نرخ بهره در سپتامبر امیدوارند

صنــدوق »اس پی دی آرگلد تراســت« که بزرگترین 
صندوق ســرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان است، 
اعلام کــرد دارایی های این صنــدوق، ۰.۲۴ درصد افزایش 
یافت و از ۹۵۴.۸۰ تن در روز چهارشنبه، به ۹۵۷.۰۹ تن در 

روز پنجشنبه رسید.
در بازار ســایر فلزات ارزشــمند، بهای هر اونس نقره در 
معــاملات روز جاری، ثابت ماند و در ۳۹ دلار و ۱۰ ســنت 
ایســتاد. بهای هر اونس پلاتین بــا ۰.۴۰ درصد افزایش، به 
۱۴۱۳ دلار و ۵۵ ســنت رسید و هر اونس پالادیوم با ۰.۸۰ 

درصد افزایش،  ۱۲۳۷ دلار و ۳۵ سنت معامله شد.

مسیر صعود طلا هموار شد

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا، تحت تاثیر 
خوش بینی به مذاکرات تجاری، چشم انداز اقتصاد جهانی و 
تقاضا برای نفت که اخبار مربوط به احتمال عرضه بیشتر نفت 

از ونزوئلا را تحت الشعاع قرار داد، افزایش یافت.
  قیمت آتی نفت برنت، به بالاترین حد خود در یک هفته 
اخیر صعود کرد و با ۲۰ ســنت معادل ۰.۲۹ درصد افزایش، 
به ۶۹ دلار و ۳۸ سنت در هر بشکه رسید. قیمت آتی نفت 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا نیز با ۲۰ سنت معادل ۰.۳۰ 

درصد افزایش، به ۶۶ دلار و ۲۳ سنت در هر بشکه رسید.
قیمت نفت، همراه با بازارهای سهام، از چشم انداز توافق های 
تجاری بیشتر میان آمریکا و شرکای تجاری این کشور، پیش 
از مهلت اول اوت بــرای وضع تعرفه های جدید بر کالاهای 
مجموعه ای از کشــورها، حمایت شد.پس از آن که آمریکا و 
ژاپن، روز چهارشنبه، توافق تجاری را اعلام کردند، دو دیپلمات 
اروپایی گفتند: اتحادیه اروپا در حال حرکت به سمت توافقی 
اســت که شامل تعرفه پایه ۱۵ درصدی آمریکا بر واردات از 
این بلوک به علاوه معافیت های احتمالی می شود.تحلیلگران 
شرکت »آی ان جی«، روز جمعه، در یادداشتی برای مشتریان 
نوشتند: به نظر می رسد خوش بینی در مورد مذاکرات تجاری، 
انتظارات برای عرضه بالاتر نفت ونزوئلا را جبران می کند.در 
این بین، منابع آگاه روز پنجشنبه گفتند که آمریکا مهیای 
صدور اجازه به شرکای شرکت نفتی دولتی PDVSA ونزوئلا، 
از جمله شرکت آمریکایی شورون، برای فعالیت محدودیت  در 
این کشور آمریکای جنوبی می شود.به گفته تحلیلگران »آی 
ان جی«، در نتیجه، صادرات نفت ونزوئلا می تواند کمی بیش 
از ۲۰۰ هزار بشــکه در روز افزایش یابد که خبر خوبی برای 
پالایشگاه های آمریکا خواهد بود، زیرا این امر باعث کاهش 
فشار در بازار نفت خام ســنگین می شود.بر اساس گزارش 
رویترز، از ابتدای هفته جاری تاکنون، قیمت نفت برنت ۰.۴ 
درصد و نفت خام وست تگزاس اینترمدیت ۱.۴ درصد کاهش 
یافته است. هر دو شاخص، روز پنجشنبه، تحت تاثیر انتشار 
گزارش هایی درباره کاهش صادرات بنزین روسیه، حدود یک 

درصد افزایش یافتند. 

قیمت نفت در مدار 
افزایشی ماند   یک قاتل زنجیره ای در تئاترشهر اجرا دارد؛ خنداندن جای اینفوگرافیک  

تفکر را گرفته است
کارگردان »برف زمین را گرم می کند« با اشاره به ویژگی های این اثر 
نمایشی عنوان کرد که این نمایش به نوعی جدال میان وراثت و جامعه 

در شکل گیری جرم است.
مریم منصوری کارگردان نمایش »برف زمین را گرم می کند« که این 
شب ها در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفته است در 
گفتگو با خبرنگار مهر درباره موضوع نمایش توضیح داد: موضوع نمایش 
به نوعی به مسئله »جرم« می پردازد؛ اینکه چطور خانواده و جامعه، هر 
۲ در شکل گیری جرم نقش دارند. از یک سو، وراثت و ژنتیک و از سوی 
دیگر، جامعه ای که اجازه بودن در لحظه و بازسازی دوباره را از انسان سلب 
می کند، منجر به ویرانی هایی مکرر می شوند. سال ها پیش، دوستی ایده ای 
درباره نوشتن نمایشی بر اساس »بازی« مطرح کرد. قرار بود من بنویسم و 
او کارگردانی کند که این اتفاق نیفتاد. در جست وجوی الگوهای تکرارشونده 

در بازی، به مسئله وراثت رسیدیم و از آن جا به قتل های زنجیره ای.
وی ادامه داد: در همه این ها یک الگوی تکرارشونده وجود دارد؛ در 
وراثت، ویژگی هایی شامل جسم، روان و حتی خلق وخو منتقل می شود. 
در بازی نیز هر مرحله مبتنی بر الگوهایی تکرارشونده است که گاه دچار 
تغییر می شود و در نهایت به پایان بندی و برنده منتهی خواهد شد. در 
قتل های زنجیره ای نیز معمولًا قاتل نشانه های تکرارشونده ای از خود به جا 
می گذارد؛ چه در شیوه قتل، چه در انتخاب قربانی و چه در پاک سازی 
صحنه. بر همین اساس، به شباهت هایی میان این ساختارها رسیدیم. 
درباره زندگی قاتلان زنجیره ای در ایران و جهان مطالعه کردم. از جمله 
اصغر قاتل نخستین قاتل زنجیره ای شناخته شده در ایران در دوره پهلوی 
و تد باندی قاتل زنجیره ای زنان در آمریکا. یکی انسانی با گذشته ای تیره 
و پدری دزد و راهزن و دیگری مردی اجتماعی، کاریزماتیک، خوش پوش 

و مورد توجه زنان.
کارگردان نمایش »برف زمین را گرم می کند« گفت: در نمایشنامه از 
مستند بودن پرهیز شده و تلاش کردم تا با بهره گیری از این شخصیت ها، 
به درامی درونی برسم. از اصغر قاتل فقط الهام گرفته ام و باقی داستان 
از تخیل شکل گرفته است. شخصیت فرزند زهیر، عباس که از برخی 
ویژگی های تد باندی هم بهره مند است، در متن حضور دارد. عباس، وکیل 
موفقی است که مادرش می کوشد او را از گذشته اش دور نگه دارد اما 
جامعه با کشف حقیقت از زبان مادر پیرش، گذشته اش را برملا می کند. 

تویوتا سکویا ۲۰۲۶ با امکانات فوق العاده

شرکت تویوتا به تازگی با انتشار تصاویر رسمی، از به  روزرسانی های 
جدید برای شاسی بلند فول  سایز خود، تویوتا سکویا ۲۰۲۶، پرده  برداری 
کرد. این مدل جدید که یک فیس  لیفت جزئی محسوب می شود، با 
هدف حفظ تازگی و افزایش جذابیت، تغییراتی را در بخش رنگ  بندی، 
امکانات استاندارد و کیفیت متریال داخلی تجربه کرده است. مهم ترین 
این تغییرات شامل معرفی یک رنگ آبی بسیار جذاب برای نسخه 
TRD Pro، ارتقای چرم کابین و اســتاندارد شدن صندلی های برقی 
ردیف سوم برای تمام تیپ ها می شود. این به  روزرسانی ها با افزایش 
قیمتی جزئی همراه بوده و نشان از تلاش تویوتا برای تقویت جایگاه 
 ایــن غول هیبریدی در بازار رقابتی شــاسی بلندهای بزرگ دارد 

  مشخصات فنی تویوتا سکویا جدید
قوای محرکه تویوتا سکویا ۲۰۲۶ جدید بدون تغییر باقی مانده 
است. این شاسی  بلند بزرگ همچنان از سیستم هیبریدی پیشرفته 
i-FORCE MAX تویوتا بهره می برد. این سیستم از ترکیب یک موتور 3.4 
لیتری V6 توئین توربو با یک موتور الکتریکی تشکیل شده که مجموعا 
قادر به تولید قدرت ۴۳۷ اسب بخار و حداکثر گشتاور عظیم ۷۹۰ 
نیوتن  متر هســتند. نیروی این مجموعــه از طریق یک گیربکس 
۱۰ ســرعته اتوماتیک به چرخ های عقب یا هر چهار چرخ منتقل 
می شود. این پیشرانه قدرتمند، نه تنها عملکردی روان و قوی را ارائه 
می دهد، بلکه ظرفیت یدک کشی فوق  العاده حدود ۴۳۱۸ کیلوگرم را 

 برای ســکویا جدید فراهم می کند که در کلاس خود پیشرو است

  امکانات و آپشن
یــکی از مهم تریــن و کاربردی ترین به  روزرســانی ها در تویوتا 
سکویا جدید فیس لیفت، استاندارد شدن یک آپشن کلیدی است. 
صندلی های ردیف ســوم با قابلیت تا شــدن برقی، که پیش از این 
 Capstone و Limited، TRD Pro تنهــا در تیپ های رده بالا ماننــد
موجــود بود، اکنون به صورت اســتاندارد بــر روی تمام تیپ های 
ســکویا، از جمله تیپ پایه SR5، نصب می شود.این تغییر، راحتی و 
ســهولت استفاده از فضای بار را برای طیف وسیع تری از خریداران 
بــه ارمغــان می آورد و یکی از نقاط ضعف مدل پایه در ســال های 
قبل را برطرف می کند. همچنین دســتیار رانندگی خودکار سطح 
۲ بــه صورت اســتاندارد روی تمام مدل ها قــرار دارد که امکاناتی 
نظیر کروز کنترل تطبیقی، هشــدار خــروج از خط، دوربین ۳۶۰ 
 درجــه، رادار نقطه کــور و … را در اختیار راننده قــرار می دهد

در بخش طراحی بیرونی، تویوتا سکویا ۲۰۲۶ همان ظاهر قدرتمند، 
عضلانی و خشن خود را که با نسل فعلی معرفی شده بود، حفظ کرده 
است. بزرگترین و جذاب ترین تغییر در این بخش، معرفی رنگ جدید و 
انحصاری Wave Maker است. این رنگ آبی زنده و چشم نواز، به صورت 
اختصاصی برای تیپ آفرودی و پرچمدار TRD Pro در مدل سال 2026 
ارائه می شود و به خوبی با شخصیت ماجراجویانه این نسخه هماهنگ 

است. این اقدام، ادامه سنت تویوتا در ارائه یک رنگ خاص و تک  ساله 
برای مدل های TRD Pro خود در خانواده شاسی  بلندها و پیکاپ های 
 تویوتا اســت که شــامل توندرا، تاکوما و 4Runner نیز می شــود.

بیشــترین تغییرات تویوتا ســکویا ۲۰۲۶ در فضای داخلی آن رخ 
داده اســت، جایی که تویوتا بر روی ارتقای حس کیفیت و تجمل 
 SofTex روکش چرم مصنوعی ،Limited تمرکز کرده است. در تیپ
مدل های قبلی، جای خود را به روکش چرم طبیعی استاندارد داده 
است که در دو ترکیب رنگی مشکی با دوخت سفید یا خاکستری با 
 Capstone دوخت مشکی قابل سفارش است. تیپ پرچمدار و لوکس
نیز از یک ترکیب رنگ داخلی جدید و انحصاری به نام Shale بهره 
می برد که شــامل روکش چرم خاکستری رنگ با داشبورد تیره و 
تزئینــات و دوخت های قهوه ای رنگ اســت و فضایی بسیار شیک 
و ســطح بالا را ایجاد می کند. به طور کلی، کیفیت و بافت چرم در 
 سراسر کابین بهینه شده تا حس بهتری را به سرنشینان منتقل کند

با توجه به افزودن امکانات استاندارد و ارتقای متریال داخلی، قیمت 
تویوتا سکویا ۲۰۲۶ جدید فیس لیفت با یک افزایش جزئی همراه 
بوده است. بر اساس اعلام رسمی، قیمت این خودرو در بازار آمریکا 
با ۱۶۰۰ دلار افزایش نســبت به مدل سال قبل، اکنون در بازه ۶۴ 
هــزار دلار تا ۸۴ هزار دلار قرار دارد. انتظــار می رود این مدل های 
جدید تا پیش از پایان سال جاری ۲۰۲۵ به نمایندگی های فروش 

راه پیدا کنند.

 آرزو برهانی      |   شرکت Toyota از نسل جدید خودرو شاسی بلند آفرودی خود یعنی تویوتا سکویا مدل Sequoia 2026 که به نوعی یک فیس لیفت به حساب می آید، با امکانات بیشتر 
 و یک موتور ترسناک رونمایی شد.

برای کاهش 
مصرف انرژی در 

خانه، می توان 
از راهکارهای 
ساده ای مانند 

استفاده از 
لامپ های 

کم مصرف، 
عایق بندی در و 

پنجره ها و خاموش 
کردن وسایل برقی 

بهره برد.

ضربه تعرفه های 
آمریکا به 
هیوندای هم 
رسید

هیوندای موتور، تحت تاثیر تشــدید تعرفه های واشــنگتن، از کاهش 
ســود عملیاتی سه ماهه دوم ســال میلادی جاری، خبر داد که نسبت 
 به مدت مشــابه سال میلادی گذشــته، ۱۶ درصد کاهش داشته است

هیوندای که به همراه شرکت تابعه اش »کیا«، سومین گروه خودروسازی 
بزرگ جهان از نظر فروش اســت، سود عملیاتی ۳.۶ تریلیون وون )۲.۶۴ 
میلیارد دلار( را برای آوریل تا ژوئن در مقایسه با  ۴.۲۸ تریلیون وون در 

مدت مشابه سال میلادی گذشته، ثبت کرد.این خودروساز کره جنوبی، 
اعلام کرد که در حال حاضر، حتی پس از آنکه تعرفه های آمریکا در سه 
ماهه دوم سال میلادی جاری، ۸۲۸ میلیارد وون برای این شرکت، هزینه 
داشته، به هدف ســود سالانه اش پایبند است.شرکت هیوندای، افزود در 
شرایطی که تعرفه های آمریکا، خطراتی را برای فعالیت هایش ایجاد می کند، 
تضعیف ارز کره جنوبی، بخشی از ضربه ناشی از تعرفه ها را کاهش داده است

زهرا جعفری -در دنیای امروز که ارتباطات لحظه ای 
و اشتراک گذاری مداوم زندگی دیگران به امری رایج 
بدل شــده، بسیاری از جوانان با فشار پنهانی روبه رو 
هستند که ذهن آن ها را درگیر و زندگی روزمره شان 

را تحت تأثیر قرار داده است.
 پدیــده ای که به نام »ترس از در حاشیه ماندن« 
یا به اختصار فومو )FOMO( شناخته می شود، نوعی 
اضطراب دائمی  است که در آن فرد احساس می کند 
ممکن است از تجربیات، فرصت ها یا روابطی که دیگران 
در حال تجربه آن هستند، عقب بماند. این احساس، 
به ویژه در میان جوانانی که به طور مستمر در شبکه های 
اجتماعی فعالیت دارند، بیش تر دیده می شــود. فومو 
صرفاً یک حس زودگذر نیست؛ بلکه می تواند منجر به 
بی قراری، کاهش عزت نفس و حتی اعتیاد به استفاده 
از رسانه های اجتماعی شود. در واقع، انسان ها به طور 
طبیعی نیازمند ارتباط، تأیید اجتماعی و حس تعلق 
هستند و زمانی که این نیازها به شکل سالم پاسخ داده 
نشوند، ذهن افراد به دنبال جایگزین هایی مانند مقایسه 
با دیگران در فضای مجازی می رود. همین مسیر است 
که فومو را به یک مشکل فراگیر تبدیل کرده است.

ضرورت بررسی علمی این پدیده زمانی بیشتر احساس 
می شود که بدانیم شبکه های اجتماعی نه تنها ارتباط 
بین افراد را ساده تر کرده اند، بلکه نوعی رقابت نانوشته 
برای دیده شدن و موفق بودن را هم به وجود آورده اند. 
این رقابت دائم، باعث شده افراد به ویژه در سنین جوانی، 
برای فرار از حس عقب ماندن از جمع، پیوسته درگیر 
جست وجوی تایید دیگران باشند. حس ناکافی بودن یا 
به اندازه  نبودن، محرک اصلی برای بروز این ترس است. 
فردی که دچار فومو شــده، مدام خود را با »بهترین 
لحظات« زندگی دیگران مقایسه می کند، در حالی که 
معمولًا با واقعیت پیچیده زندگی خودش روبه رو است.

در مطالعه ای که توســط ثمین بهارشــانجانی، 
پژوهشگر گروه روان شناسی دانشگاه تربیت مدرس، 
با همکاری دانشگاه شهید بهشتی و دانشگاه فردوسی 
مشــهد، انجام شده، ریشــه ها، مسیر شکل گیری و 
پیامدهای این ترس در میان جوانان ایرانی مورد بررسی 
قرار گرفته است. در این پژوهش، تمرکز بر درک بهتر 
از این اضطراب رایج در نسل جوان و شناخت عواملی 
بود که باعث می شود برخی افراد بیش از دیگران درگیر 
آن شوند.برای انجام این تحقیق، از روش کیفی استفاده 
شد که بیشتر بر شنیدن صدای خود جوانان و تجربه 
شخصی آن ها تمرکز دارد. جامعه آماری این مطالعه 
شامل جوانان ۱۸ تا ۲۵ ساله ساکن شهر مشهد بود. 
در گام نخست، با کمک یک پرسش نامه، ۳۶ نفر که 
نشانه های فومو در آن ها دیده می شد، شناسایی شدند. 
سپس با ۲۱ نفر از آن ها مصاحبه های باز و بدون ساختار 
انجام شد. همچنین برای تکمیل دیدگاه ها، از نظرات 
متخصصان نیز از طریق مصاحبه های نیمه ساختاریافته 
استفاده شد. اطلاعات جمع آوری شده با روشی به نام 
»نظریه داده بنیاد« که کمک می کند الگوهای پنهان در 
حرف ها و تجربیات افراد کشف شود، مورد بررسی قرار 
گرفت.نتایج نشان دادند که ریشه اصلی فومو در جوانان، 
احساس ناکافی بودن یا کفایت نداشتن در زندگی است. 
آن ها برای این که احساس ارزشمندی داشته باشند، 
تلاش زیادی می کنند تا در جمع باشند، دیده شوند یا 
به تجربیات دیگران دست پیدا کنند. وقتی این تلاش ها 
بی نتیجه بماند، فرد احساس می کند از جریان زندگی 
عقب افتاده و این احساس، اضطراب فومو را تشدید 
می کند.در ادامه تحلیل ها، هشت محور اصلی شناسایی 
شــد که به این ترس دامن می زنند: از جمله ضعف 
در روابط خانوادگی، عوامل شــخصی، دشواری های 
اجتماعی، شکست ها، موفقیت های زودگذر، و البته اثر 
دائمی فضای مجازی. جالب این جاست که بعضی از 
افراد با غرق شدن در این ترس، وابسته تر می شوند، اما 
بعضی دیگر با تقویت اعتمادبه نفس موفق می شوند خود 
را از این چرخه رها کنند.در نگاهی گسترده تر، محققان 
دریافتند که شــرایط خانوادگی، فردی و اجتماعی 
جوانان نقش مهمی در بروز فومو دارد. برای بسیاری از 
شرکت کنندگان، مقایسه با دوستان، تصاویر شبکه های 
اجتماعی و احساس جا ماندن از موفقیت های دیگران، 

اضطراب زیادی ایجاد می کرد. 

ترس از »در حاشیه ماندن«، 
گرفتاری جدی نسل جوان
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